

BIỂU TỔNG HỢP

Thực hiện một số nhiệm vụ đột xuất, phát sinh về phân bổ, điều chỉnh các nguồn kinh phí từ sau kỳ họp thứ Mười hai, đến trước kỳ họp thứ Mười ba, nhiệm kỳ 2021-2026 HĐND huyện

(Kèm theo Báo cáo số: /BC-UBND ngày /7/2024 của UBND huyện Yên Thế)

Đơn vị tính: đồng

| TT | Nội dung | Quyết định phân bổ/phê duyệt phương án của UBND huyện | Chủ đầu tư (Đơn vị thực hiện) | Tổng mức đầu tư (hoặc giá trị quyết toán) được duyệt | Số đề nghị phân bổ, điều chỉnh tăng, giảm kỳ này | Ghi chú |
|----------|---|---|--|--|--|------------------------------|
| A | B | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| | TỔNG SỐ | | | 5.592.399.000 | 5.592.399.000 | |
| I | Dự kiến phân bổ nguồn tăng lương, tăng biên chế, kinh phí hoạt động phát sinh năm 2024 | | | 351.380.000 | 351.380.000 | |
| 1 | Dự kiến bổ sung cho Ban CHQS huyện: Kinh phí tổ chức Đại hội thi đua Quyết thắng LLVT huyện giai đoạn 2019-2024 | | Ban CHQS huyện | 44.900.000 | 44.900.000 | Chi tiết theo Phụ biểu số 01 |
| 2 | Dự kiến hỗ trợ Hội Truyền thống Trường Sơn đường HCM huyện Yên Thế: Kinh phí tổ chức lễ kỷ niệm 65 năm ngày mở đường HCM ngày truyền thống bộ đội Trường Sơn (19/5/1959-19/5/2024) | | Hội truyền thống Trường Sơn | 10.000.000 | 10.000.000 | Chi tiết theo Phụ biểu số 01 |
| 3 | Dự kiến bổ sung cho Ban Tuyên giáo: Kinh phí tổ chức cuộc thi chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng lần thứ tư, năm 2024 ở Đảng bộ Huyện | | Ban Tuyên giáo Huyện ủy | 34.560.000 | 34.560.000 | Chi tiết theo Phụ biểu số 01 |
| 4 | Dự kiến bổ sung cho Hội LHPN huyện: Kinh phí tổ chức chương trình Tết sum vầy - Xuân yêu thương | | Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện | 30.200.000 | 30.200.000 | Chi tiết theo Phụ biểu số 01 |
| 5 | Dự kiến bổ sung cho Thanh tra huyện kinh phí cho Đoàn Thanh tra tỉnh Thanh tra công tác quản lý đất lâm nghiệp trên địa bàn huyện | | Thanh tra huyện | 18.980.000 | 18.980.000 | Chi tiết theo Phụ biểu số 01 |
| 6 | Dự kiến bổ sung cho Hội Cựu Công an nhân dân huyện Yên Thế kinh phí hoạt động năm 2024 | | Hội Cựu Công an Nhân dân huyện Yên Thế | 15.000.000 | 15.000.000 | Chi tiết theo Phụ biểu số 01 |
| 7 | Hội nghị sơ kết 03 năm thực hiện Kết luận số 01-KL/TW về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị về Học tập và làm theo, tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh | | Ban Tuyên giáo Huyện ủy | 175.740.000 | 175.740.000 | Chi tiết theo Phụ biểu số 01 |
| - | Tổ chức đi báo công tại Tại Khu tưởng niệm các vị tiền bối cách mạng tại Tân Trào (Tuyên Quang); Đền thờ các anh hùng liệt sĩ Vị Xuyên (Hà Giang), (03 ngày 02 đêm) | | Ban Tuyên giáo Huyện ủy | 156.840.000 | 156.840.000 | Chi tiết theo Phụ biểu số 01 |

| A | B | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
|------------|--|---|---|--------------------|--------------------|------------------------------|
| - | Kinh phí tổ chức Hội nghị sơ kết tại huyện | | Ban Tuyên giáo Huyện ủy | 18.900.000 | 18.900.000 | Chi tiết theo Phụ biểu số 01 |
| 8 | Bổ sung cho Phòng Tài chính - Kế hoạch kinh phí Chi hỗ trợ công chức, viên chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả năm 2024 | | Phòng Tài chính - Kế hoạch | 4.000.000 | 4.000.000 | |
| 9 | Tạm cấp hỗ trợ hàng tháng đối với Nghệ nhân ưu tú trong lĩnh vực di sản văn hóa phi vật thể (Nghệ nhân ưu tú Nông Dũng Long - Thị trấn Phồn Xương); 1,5 triệu đồng/tháng x 12 tháng năm 2024 | | UBND thị trấn Phồn Xương | 18.000.000 | 18.000.000 | |
| II | Phân bổ sự nghiệp Văn hóa - Thông tin và Thể thao | | | 5.000.000 | 5.000.000 | |
| 1 | Chi tuyên truyền cuộc thi Chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng lần thứ tư, năm 2024 ở Đảng bộ Huyện | | Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao | 5.000.000 | 5.000.000 | Chi tiết theo Phụ biểu số 01 |
| III | Dự kiến phân bổ nguồn dự phòng ngân sách năm 2024 | | | 450.062.000 | 450.062.000 | |
| 1 | Dự kiến bổ sung cho Công an huyện Kinh phí tập luyện, tổ chức Lễ ra mắt lực lượng bảo vệ ANTT ở cơ sở | | Công an huyện | 158.062.000 | 158.062.000 | Chi tiết theo Phụ biểu số 01 |
| 2 | Dự kiến bổ sung cho Công an huyện kinh phí kinh phí mua thực hiện Đề án số 06/CP năm 2024 (Cấp Căn cước khi Luật Căn cước có hiệu lực sau ngày 01/7/2024) | | Công an huyện | 292.000.000 | 292.000.000 | Chi tiết theo Phụ biểu số 01 |
| IV | Điều chỉnh kinh phí Chi hỗ trợ công chức, viên chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả năm 2024 | | | 12.800.000 | 12.800.000 | |
| 1 | Điều chỉnh giảm kinh phí Chi hỗ trợ công chức, viên chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả năm 2024 của Phòng Lao động - TB&XH | | Phòng Lao động - Thương binh và xã hội | 4.400.000 | 4.400.000 | |
| 2 | Điều chỉnh tăng kinh phí cho Phòng Tài chính - Kế hoạch kinh phí Chi hỗ trợ công chức, viên chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả năm 2024 | | Phòng Tài chính - Kế hoạch | 4.400.000 | 4.400.000 | |
| 3 | Điều chỉnh giảm kinh phí Chi hỗ trợ công chức, viên chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả năm 2024 của Phòng Văn hóa và Thông tin | | Phòng Văn hóa và Thông tin | 8.400.000 | 8.400.000 | |
| 4 | Điều chỉnh tăng kinh phí cho Phòng Tư pháp Chi hỗ trợ công chức, viên chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả năm 2024 | | Phòng Tư pháp huyện | 8.400.000 | 8.400.000 | |
| V | Điều chỉnh tăng, giảm kinh phí sự nghiệp Nông - Lâm nghiệp năm 2024 | | | 516.500.000 | 516.500.000 | |
| 1 | Điều chỉnh giảm | | | 516.500.000 | 516.500.000 | |
| - | Kinh phí tổ chức Lễ phát động tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ xuân Giáp Thìn năm 2024 | | Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn | 16.500.000 | 16.500.000 | |

| A | B | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
|------------|--|---|--|--------------------|--------------------|---|
| - | Kinh phí thực hiện Đề án phát triển nông nghiệp bền vững giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn huyện năm 2024 | | Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn | 500.000.000 | 500.000.000 | |
| 2 | Điều chỉnh tăng | | | 516.500.000 | 516.500.000 | |
| - | Kinh phí thực hiện công trình "hàng cây xanh" trong Chiến dịch TNTN hè năm 2024 của Ban chấp hành đoàn huyện Yên Thế | | Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn | 16.500.000 | 16.500.000 | |
| - | Hỗ trợ chứng nhận VietGap cây Vải | | Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn | 50.000.000 | 50.000.000 | |
| - | Hỗ trợ chứng nhận VietGap cây Bưởi | | Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn | 112.500.000 | 112.500.000 | |
| - | Hỗ trợ ghép cải tạo bưởi (quy mô 4,3 ha) | | Trung tâm Dịch vụ - Kỹ thuật nông nghiệp | 55.735.000 | 55.735.000 | |
| - | Mô hình lúa chất lượng (quy mô 21,5 ha) | | Trung tâm Dịch vụ - Kỹ thuật nông nghiệp | 53.040.000 | 53.040.000 | |
| - | Hỗ trợ chăn nuôi gà đồi thảo dược (quy mô 10 hộ, 1000con/hộ) | | Trung tâm Dịch vụ - Kỹ thuật nông nghiệp | 111.650.000 | 111.650.000 | |
| - | Hỗ trợ chăn nuôi gà tre thảo dược (quy mô 15 hộ, 1000con/hộ) | | Trung tâm Dịch vụ - Kỹ thuật nông nghiệp | 117.075.000 | 117.075.000 | |
| VI | Điều chỉnh tăng, giảm sự nghiệp môi trường ngân sách huyện năm 2024 | | | 20.000.000 | 20.000.000 | |
| 1 | Điều chỉnh giảm kinh phí hỗ trợ tuyên truyền trong công tác bảo vệ môi trường đối với Ban Tuyên giáo, Mặt trận Tổ quốc và các Đoàn thể huyện | | Ban Tuyên giáo, Mặt trận Tổ quốc và các Đoàn thể huyện | 20.000.000 | 20.000.000 | |
| 2 | Điều chỉnh tăng Hỗ trợ Hội Phụ nữ huyện thực hiện Đề án “Tuyên truyền, vận động, hướng dẫn hội viên phụ nữ thực hiện thu gom, phân loại, đổ rác thải sinh hoạt đúng nơi quy định trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, giai đoạn 2021-2025”, nội dung thực hiện: Hỗ trợ kinh phí tham gia hội thi Tuyên truyền viên giỏi về bảo vệ môi trường cấp tỉnh năm 2024 | | Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện | 20.000.000 | 20.000.000 | |
| VII | Nguồn kinh phí sự nghiệp giáo dục năm 2024 | | | 189.153.000 | 189.153.000 | |
| 1 | Nguồn tăng lương, tăng biên chế, nhiệm vụ phát sinh SNGD năm 2024 | | | 39.150.000 | 39.150.000 | |
| - | <i>Dự kiến phân bổ Bổ sung cho Phòng Giáo dục và Đào tạo kinh phí đào tạo nâng trình độ chuẩn giáo viên theo KH số 267/KH-UBND ngày 12/6/2021 của UBND tỉnh (NS huyện 50%)</i> | | Phòng Giáo dục và Đào tạo | 39.150.000 | 39.150.000 | |
| 2 | Dự kiến chi từ nguồn chi lương, các khoản phụ cấp theo lương sự nghiệp Giáo dục đã giao đầu năm 2024 cho các đơn vị | | | 150.003.000 | 150.003.000 | |

| A | B | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
|-------------|---|---|---|----------------------|----------------------|-------------------------------------|
| - | Trợ cấp một lần khi chuyển công tác ra khỏi vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn hoặc nghỉ hưu trợ cấp theo Điều 8 Nghị định 76/2019/NĐ-CP | | Trường TH Đồng Vương | 78.741.000 | 78.741.000 | |
| - | Trợ cấp một lần khi chuyển công tác ra khỏi vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn hoặc nghỉ hưu trợ cấp theo Điều 8 Nghị định 76/2019/NĐ-CP | | Trường THCS Đồng Tiến | 53.262.000 | 53.262.000 | |
| - | Dự kiến bổ sung cho Trường THCS Đồng Vương kinh phí chi trả trợ cấp trợ cấp lần đầu đối với cán bộ, giáo viên nhận công tác ở vùng có điều kiện kinh tế xã hội ĐBKK theo Nghị định số 76/2019/NĐ-CP ngày 08/10/2019 của Chính phủ | | Trường THCS Đồng Vương | 18.000.000 | 18.000.000 | |
| VIII | Nguồn kinh phí hỗ trợ sử dụng sản phẩm dịch vụ công ích thủy lợi năm 2024 | | | 29.805.000 | 29.805.000 | |
| 1 | Điều chỉnh giảm, thu hồi về ngân sách huyện phần chênh lệch dự toán được giao đầu năm so với dự toán UBND tỉnh quyết định phê duyệt kinh phí hỗ trợ sử dụng sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi năm 2024 của THT dùng nước xã Đông Sơn | | THT dùng nước xã Đông Sơn | 22.836.000 | 22.836.000 | |
| 2 | Điều chỉnh giảm, thu hồi về ngân sách huyện phần chênh lệch dự toán được giao đầu năm so với dự toán UBND tỉnh quyết định phê duyệt kinh phí hỗ trợ sử dụng sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi năm 2024 của THT dùng nước thị trấn Bồ Hạ | | THT dùng nước thị trấn Bồ Hạ | 6.969.000 | 6.969.000 | |
| IX | Dự kiến phân bổ nguồn ngân sách xã chưa phân bổ năm 2024 | | | 20.000.000 | 20.000.000 | |
| 1 | Dự kiến hỗ trợ UBND các xã, thị trấn kinh phí tái bản cuốn lịch sử Đảng bộ xã, thị trấn | | UBND xã Canh Nậu | 5.000.000 | 5.000.000 | |
| 2 | Dự kiến hỗ trợ UBND các xã, thị trấn kinh phí tái bản cuốn lịch sử Đảng bộ xã, thị trấn | | UBND xã Đồng Huru | 5.000.000 | 5.000.000 | |
| 3 | Dự kiến hỗ trợ UBND các xã, thị trấn kinh phí tái bản cuốn lịch sử Đảng bộ xã, thị trấn | | UBND xã Hồng Kỳ | 5.000.000 | 5.000.000 | |
| 4 | Dự kiến hỗ trợ UBND các xã, thị trấn kinh phí tái bản cuốn lịch sử Đảng bộ xã, thị trấn | | UBND thị trấn Bồ Hạ | 5.000.000 | 5.000.000 | |
| X | Báo cáo kinh phí tổ chức Lễ hội Yên Thế 16/3/2024 | | | 3.170.699.000 | 3.170.699.000 | |
| 1 | Kinh phí đã phân bổ tại Quyết định số 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 của Chủ tịch UBND huyện, (trong đó 200.000.000 đồng dự phòng). | | Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao | 2.449.265.000 | 2.449.265.000 | |
| 2 | Kinh phí các đơn vị đề nghị phát sinh, điều chỉnh tăng, giảm | | Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao | 921.434.000 | 921.434.000 | Chi tiết theo Phụ biểu số 02 |

| A | B | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
|----|--|---|--|--------------------|--------------------|---|
| 3 | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội Yên Thế 16/3/2024 (đã sử dụng dự phòng tại Quyết định số 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 của Chủ tịch UBND huyện) | | Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao | 3.170.699.000 | 3.170.699.000 | |
| XI | Điều chỉnh và phân bổ kế hoạch vốn sự nghiệp, Chương trình MTQG năm 2024 | | | 827.000.000 | 827.000.000 | |
| 1 | Dự án 1: Giải quyết tình trạng thiếu đất ở, nhà ở, Đất sản xuất, nước sinh hoạt phân tán | | | 227.000.000 | 227.000.000 | |
| - | Hỗ trợ chuyển đổi nghề: Điều chỉnh giảm vốn hỗ trợ chuyển đổi nghề tại Tam Hiệp | | UBND xã Tam Hiệp | 10.000.000 | 10.000.000 | |
| - | Hỗ trợ chuyển đổi nghề: Điều chỉnh giảm vốn hỗ trợ chuyển đổi nghề tại xã Đồng Kỳ | | UBND xã Đồng Kỳ | 30.000.000 | 30.000.000 | |
| - | Hỗ trợ chuyển đổi nghề: Điều chỉnh tăng cho xã Đông Sơn | | UBND xã Đông Sơn | 20.000.000 | 20.000.000 | |
| - | Hỗ trợ chuyển đổi nghề: Điều chỉnh tăng Đồng Tiến | | UBND xã Đồng Tiến | 20.000.000 | 20.000.000 | |
| - | Hỗ trợ nước sinh hoạt: Điều chỉnh giảm xã Tam Tiến (Do hết đối tượng thụ hưởng) | | UBND xã Tam Tiến | 39.000.000 | 39.000.000 | |
| - | Hỗ trợ nước sinh hoạt: Điều chỉnh giảm xã Tiến Thắng (Do hết đối tượng thụ hưởng) | | UBND xã Tiến Thắng | 3.000.000 | 3.000.000 | |
| - | Hỗ trợ nước sinh hoạt: Điều chỉnh giảm xã Hồng Kỳ (Do hết đối tượng thụ hưởng) | | UBND xã Hồng Kỳ | 3.000.000 | 3.000.000 | |
| - | Hỗ trợ nước sinh hoạt: Phân bổ và điều chỉnh tăng cho xã Đồng Vương | | UBND xã Đồng Vương | 36.000.000 | 36.000.000 | Tổng 102 triệu đồng (trong đó: phân bổ 57 triệu và điều chỉnh 45 triệu đồng) |
| - | Hỗ trợ nước sinh hoạt: Phân bổ và điều chỉnh tăng cho xã Đồng Tiến | | UBND xã Đồng Tiến | 24.000.000 | 24.000.000 | |
| - | Hỗ trợ nước sinh hoạt: Phân bổ và điều chỉnh tăng cho xã Đồng Hưu | | UBND xã Đồng Hưu | 36.000.000 | 36.000.000 | |
| - | Hỗ trợ nước sinh hoạt: Phân bổ và điều chỉnh tăng cho xã Tam Hiệp | | UBND xã Tam Hiệp | 3.000.000 | 3.000.000 | |
| - | Hỗ trợ nước sinh hoạt: Phân bổ và điều chỉnh tăng cho xã Đông Sơn | | UBND xã Đông Sơn | 3.000.000 | 3.000.000 | |
| 2 | Dự án 3: Phát triển sản xuất nông, lâm nghiệp bền vững, phát huy tiềm năng, thế mạnh của các vùng miền để sản xuất hàng hóa theo chuỗi giá trị | | | 600.000.000 | 600.000.000 | |
| * | Tiểu dự án 2: Đầu tư phát triển sản xuất theo chuỗi giá trị, vùng trồng dược liệu quý, thúc đẩy khởi sự kinh doanh, khởi nghiệp và thu hút đầu tư vùng đồng bào đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi. | | | 600.000.000 | 600.000.000 | |
| - | <i>Điều chỉnh giảm: Hỗ trợ phát triển sản xuất đa dạng hóa sinh kế cộng đồng</i> | | <i>Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn</i> | <i>600.000.000</i> | <i>600.000.000</i> | |
| - | <i>Điều chỉnh tăng: Hỗ trợ phát triển sản xuất liên kết theo chuỗi giá trị</i> | | <i>Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn</i> | <i>600.000.000</i> | <i>600.000.000</i> | |

BIỂU PHÂN BỐ KINH PHÍ PHÁT SINH NĂM 2024

(Kèm theo Báo cáo số: /BC-UBND ngày tháng 7 năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện)

Đơn vị tính: đồng

| TT | Nội dung chi | Đơn vị tính | Đơn vị đề nghị | | | Dự kiến thẩm định | | | Ghi chú |
|------------|--|--------------|----------------|------------|--------------------|-------------------|------------|-------------------|-------------------------|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
| I | Ban CHQS huyện: Kinh phí tổ chức Đại hội thi đua Quyết thắng LLVT huyện giai đoạn 2019-2024 | | | | 129.260.000 | | | 44.900.000 | |
| - | Văn nghệ chào mừng (tổng thể 01 chương trình 30 phút) | Chương trình | 1 | 15.000.000 | 15.000.000 | 1 | 5.000.000 | 5.000.000 | |
| - | Thuê hội trường | Lần | 1 | 300.000 | 300.000 | 1 | 350.000 | 350.000 | |
| - | Hoa tươi | Lãng | 2 | 500.000 | 1.000.000 | 2 | 500.000 | 1.000.000 | |
| - | Bát hoa để bàn | bát | 10 | 100.000 | 1.000.000 | 10 | 50.000 | 500.000 | |
| - | Băng zôn, khẩu hiệu tuyên truyền | m | 30 | 60.000 | 1.800.000 | 30 | 55.000 | 1.650.000 | |
| - | Thuê nhà rạp trưng bày mô hình, học cụ, sản vật TGSX các xã, thị trấn | khoang | 4 | 1.200.000 | 4.800.000 | 4 | 1.200.000 | 4.800.000 | |
| - | Quay video làm phóng sự, băng ảnh tuyên truyền | lần | 1 | 15.000.000 | 15.000.000 | 1 | 10.000.000 | 10.000.000 | |
| - | Làm pano phong chụp ảnh lưu niệm (2,5m x 5m) | Chiếc | 1 | 3.250.000 | 3.250.000 | 1 | 2.750.000 | 2.750.000 | |
| - | Chi đàm bảo nước uống, giải lao | xuất | 145 | 30.000 | 4.350.000 | 145 | 30.000 | 4.350.000 | |
| - | Chi ăn đại biểu | xuất | 145 | 150.000 | 21.750.000 | 145 | 100.000 | 14.500.000 | |
| - | Quà tặng đại biểu dự Đại hội (Ám chén bát tràng) | xuất | 145 | 250.000 | 36.250.000 | | | 0 | |
| - | Khen thưởng | | | | 24.760.000 | | | 0 | |
| + | Khen tập thể | Đơn vị | 7 | 1.080.000 | 7.560.000 | | | 0 | Chi từ nguồn TĐKT huyện |
| + | Khen cá nhân | cá nhân | 30 | 540.000 | 16.200.000 | | | 0 | |
| + | Khung và phôi giấy khen | chiếc | 20 | 50.000 | 1.000.000 | | | 0 | |
| II | Hội Truyền thống Trường Sơn đường HCM huyện Yên Thế: Kinh phí tổ chức lễ kỷ niệm 65 năm ngày mở đường HCM ngày truyền thống bộ đội Trường Sơn (19/5/1959-19/5/2024) | | | | 10.300.000 | | | 10.000.000 | |
| - | Thuê hội trường, khánh tiết, hoa tươi | | | | 2.500.000 | | | | |
| - | Văn nghệ chào mừng (tổng thể 01 chương trình 30 phút gồm cả loa đài, nhạc công) | | | | 4.500.000 | | | 10.000.000 | |
| - | in ấn tài liệu, văn kiện, giấy mời | | | | 3.300.000 | | | | |
| - | Hỗ trợ tiền ăn | người | | | | | | | |
| III | Ban Tuyên giáo: Kinh phí tổ chức cuộc thi Chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng lần thứ tư, năm 2024 ở Đảng bộ Huyện | | | | 39.660.000 | | | 34.560.000 | |

| TT | Nội dung chi | Đơn vị tính | Đơn vị đề nghị | | | Dự kiến thẩm định | | | Ghi chú |
|----|--|--------------|-------------------|-----------|-------------------|-------------------|-----------|-------------------|--|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
| 1 | Giải thưởng | | | | 34.560.000 | | | 34.560.000 | |
| | Giải Nhất | Giải | 1 | 2.000.000 | 2.000.000 | 1 | 2.000.000 | 2.000.000 | |
| | Giải Nhì | Giải | 2 | 1.500.000 | 3.000.000 | 2 | 1.500.000 | 3.000.000 | |
| | Giải Ba | Giải | 3 | 1.000.000 | 3.000.000 | 3 | 1.000.000 | 3.000.000 | |
| | Giải Khuyến khích | Giải | 10 | 500.000 | 5.000.000 | 10 | 500.000 | 5.000.000 | |
| | Giải tập thể | Giải | 10 | 2.000.000 | 20.000.000 | 10 | 2.000.000 | 20.000.000 | |
| | Chi khung + giấy khen | Chiếc | 26 | 60.000 | 1.560.000 | 26 | 60.000 | 1.560.000 | |
| 2 | Chi hợp BTC, BGK | | | | 5.100.000 | | | 0 | |
| | Hợp BTC cuộc thi (17 đ/c) | cuộc | 1 | 1.700.000 | 1.700.000 | | | | |
| | Hợp BGK, tổ thư ký, giúp việc chấm thi | cuộc | 2 | 1.700.000 | 3.400.000 | | | | |
| IV | Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao: Chi tuyên truyền cuộc thi Chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng lần thứ tư, năm 2024 ở Đảng bộ Huyện | | | | 5.000.000 | | | 5.000.000 | Giao Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thực hiện từ nguồn sự nghiệp Văn hóa năm 2024 |
| - | Băng zôn tuyên truyền trên các trục đường chính | chiếc | 10 | 300.000 | 3.000.000 | 10 | 300.000 | 3.000.000 | |
| - | Tuyên truyền cuộc thi | | | | 2.000.000 | | | 2.000.000 | |
| V | Hội LHPN huyện: Kinh phí tổ chức chương trình Tết sum vầy - Xuân yêu thương | | | | 30.200.000 | | | 30.200.000 | |
| 1 | Tiền ăn khách mời, Ban tổ chức | người | 50 | 150.000 | 7.500.000 | 50 | 150.000 | 7.500.000 | |
| 2 | Mua bánh trung | cái | 220 | 35.000 | 7.700.000 | 220 | 35.000 | 7.700.000 | |
| 3 | Xôi ngũ sắc | đĩa | 30 | 50.000 | 1.500.000 | 30 | 50.000 | 1.500.000 | |
| 4 | Chương trình văn nghệ | | | | 10.000.000 | | | 10.000.000 | |
| | Hỗ trợ tập luyện | người/ngày | 20 người/5 ngày | 80.000 | 8.000.000 | 20 người/5 ngày | 80.000 | 8.000.000 | |
| | Thuê trang phục, phụ kiện | bộ | 20 | 100.000 | 2.000.000 | 20 | 100.000 | 2.000.000 | |
| 5 | Thuê đào, quất, mua hoa tươi | | | | 3.500.000 | | | 3.500.000 | |
| | Thuê đào, quất | cây | 2 | 1.000.000 | 2.000.000 | 2 | 1.000.000 | 2.000.000 | |
| | Hoa tươi | lăng | 2 | 600.000 | 1.200.000 | 2 | 600.000 | 1.200.000 | |
| | Hoa tươi | bát | 6 | 50.000 | 300.000 | 6 | 50.000 | 300.000 | |
| VI | Thanh tra huyện: Kinh phí hỗ trợ cho đoàn thanh tra tỉnh thanh tra công tác quản lý đất lâm nghiệp trên địa bàn huyện | | | | 42.580.000 | | | 18.980.000 | |
| - | Công bố Quyết định Thanh tra | người | 34 | 200.000 | 6.800.000 | 34 | 200.000 | 6.800.000 | |
| - | Đoàn làm việc tại 6 xã và Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Đông Bắc | người x ngày | 7 người x 12 ngày | 200.000 | 16.800.000 | | | 0 | |
| - | Đoàn Thông qua dự thảo Kết luận thanh tra | người | 34 | 200.000 | 6.800.000 | 34 | 200.000 | 6.800.000 | |
| - | Đoàn Công khai Kết luận thanh tra | người | 34 | 200.000 | 6.800.000 | | | 0 | |
| - | Hỗ trợ tiền photo tài liệu | | | | 3.000.000 | | | 3.000.000 | |
| - | Văn phòng phẩm phục vụ Đoàn | | | | 2.380.000 | | | 2.380.000 | |

| TT | Nội dung chi | Đơn vị tính | Đơn vị đề nghị | | | Dự kiến thẩm định | | | Ghi chú |
|------|---|----------------|-----------------|------------|-------------|-------------------|------------|-------------|--|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
| VII | Ban Tuyên giáo Huyện ủy: kinh phí tổ chức Hội nghị sơ kết 03 năm thực hiện Kết luận số 01-KL/TW về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị về Học tập và làm theo, tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh | | | | 215.440.000 | | | 175.740.000 | |
| 1 | Tổ chức đi báo công tại Tại Khu tưởng niệm các vị tiền bối cách mạng tại Tân Trào (Tuyên Quang); Đền thờ các anh hùng liệt sĩ Vị Xuyên (Hà Giang): (03 ngày 02 đêm) | | | | 156.840.000 | | | 156.840.000 | |
| - | Thuê xe | xe | 2 | 24.000.000 | 48.000.000 | 2 | 24.000.000 | 48.000.000 | |
| - | Phòng Ngủ | phòng/đêm | 34 phòng/ 3 đêm | 700.000 | 71.400.000 | 34 phòng/ 3 đêm | 700.000 | 71.400.000 | |
| - | Phụ cấp lưu trú | người | 58 | 160.000 | 27.840.000 | 58 | 160.000 | 27.840.000 | |
| - | Hỗ trợ cán bộ không hưởng lương | người | 10 | 160.000 | 1.600.000 | 10 | 160.000 | 1.600.000 | |
| - | Tiền mua lễ dâng hương | lễ | 4 | 2.000.000 | 8.000.000 | 4 | 2.000.000 | 8.000.000 | |
| 2 | Hội nghị sơ kết | | | | 58.600.000 | | | 18.900.000 | |
| - | Hoa tươi | | | | 4.000.000 | | | 4.000.000 | |
| | Hoa bát đặt bàn | bát | 8 | 50.000 | 400.000 | 8 | 50.000 | 400.000 | |
| | Hoa tặng các cá nhân, tập thể (bỏ nhỏ) | bó | 45 | 80.000 | 3.600.000 | 45 | 80.000 | 3.600.000 | |
| - | Khen thưởng | | | | 37.800.000 | | | 0 | Chi từ nguồn TĐ khen thưởng huyện |
| | Cá nhân | Cá nhân | 25 | 540.000 | 13.500.000 | | | 0 | |
| | Tập thể | Tập thể | 20 | 1.080.000 | 21.600.000 | | | 0 | |
| | Khung và giấy khen | bộ | 45 | 60.000 | 2.700.000 | | | 0 | |
| - | Tiền ăn cho đại biểu không hưởng lương từ NSNN | người | 80 | 80.000 | 6.400.000 | 80 | 80.000 | 6.400.000 | |
| - | Nước uống | người | 160 | 15.000 | 2.400.000 | | | 500.000 | 4 thùng * 100.000/thùng; 5 bình x 20.000 đồng/bình |
| - | Bồi dưỡng cho đội văn nghệ, thuê tăng âm loa đài | chương trình | 1 | 5.000.000 | 5.000.000 | 1 | 5.000.000 | 5.000.000 | |
| - | Làm phóng sự | phóng sự | 1 | 3.000.000 | 3.000.000 | 1 | 3.000.000 | 3.000.000 | |
| VIII | Công an huyện: Kinh phí tập luyện, tổ chức Lễ ra mắt lực lượng bảo vệ ANTT ở cơ sở | | | | 345.432.000 | | | 158.062.000 | |
| 1 | Maket (5x6) m | m ² | 1 | 4.000.000 | 4.000.000 | 1 | 4.000.000 | 4.000.000 | |
| 2 | 02 khẩu hiệu, hai bên cánh gà (2,4 x 4,5)m | m ² | 2 | 2.000.000 | 4.000.000 | 2 | 2.000.000 | 4.000.000 | |
| 3 | Thuê bàn sự kiện dành cho đại biểu | Chiếc | 40 | 100.000 | 4.000.000 | 30 | 50.000 | 1.500.000 | |
| 4 | Ghế sự kiện có bọc áo ghế | Chiếc | 300 | 20.000 | 6.000.000 | 300 | 20.000 | 6.000.000 | |
| 5 | Biển khối có chân đặt KT (40cm x 60cm) chân cao 1,2 m đặt đứng | Chiếc | 19 | 200.000 | 3.800.000 | 19 | 200.000 | 3.800.000 | |
| 6 | In biển tên đại biểu | Chiếc | 15 | 20.000 | 300.000 | 15 | 20.000 | 300.000 | |
| 7 | In tài liệu | Bộ | 200 | 15.000 | 3.000.000 | 200 | 15.000 | 3.000.000 | |
| 8 | Hoa bát đặt bàn đại biểu | Bát | 15 | 100.000 | 1.500.000 | 15 | 50.000 | 750.000 | |
| 9 | Hoa gắn bục phát biểu | Giò | 1 | 800.000 | 800.000 | 1 | 800.000 | 800.000 | |
| 10 | Đôn hoa hai tầng | Đôn | 3 | 1.500.000 | 4.500.000 | 3 | 1.500.000 | 4.500.000 | |

| TT | Nội dung chi | Đơn vị tính | Đơn vị đề nghị | | | Dự kiến thẩm định | | | Ghi chú |
|-----------|--|--------------|--------------------|------------|--------------------|--------------------|------------|--------------------|--|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
| 11 | Hoa tặng các cá nhân được khen thưởng | Người | 2 | 300.000 | 600.000 | 2 | 200.000 | 400.000 | |
| 12 | Thuê Loa máy, âm thanh, ánh sáng phục vụ tập luyện, tổng duyệt và tổ chức Lễ ra mắt | Bộ | 2 | 5.000.000 | 10.000.000 | 2 | 5.000.000 | 10.000.000 | |
| 13 | Mua nước uống đại biểu | Thùng | 20 | 120.000 | 2.400.000 | 10 | 100.000 | 1.000.000 | |
| 14 | Nước uống phục lực lượng tham gia luyện tập và diễn tập gồm 591 thành viên Tổ bảo vệ ANTT và 50 CBCS Công an | Bình | 50 | 30.000 | 1.500.000 | 50 | 20.000 | 1.000.000 | |
| 15 | Cốc giấy | Lốc | 10 | 40.000 | 400.000 | 10 | 40.000 | 400.000 | |
| 16 | Thuê trang phục áo dài | Chiếc | 5 | 150.000 | 750.000 | 5 | 150.000 | 750.000 | |
| 17 | Mua bình khí chữa cháy MT3 phục vụ tập luyện và tổng duyệt, diễn tập (7 ngày) | Bình | 10 | 390.000 | 3.900.000 | 7 | 200.000 | 1.400.000 | Bình bột chữa cháy loại 4kg (MFZL4); 7 ngày |
| 18 | Mua xăng dầu tập luyện, tổng duyệt, diễn tập | Lít | 20 | 23.100 | 462.000 | 20 | 23.100 | 462.000 | |
| 19 | Mặt nạ lọc độc | Chiếc | 20 | 160.000 | 3.200.000 | 20 | 160.000 | 3.200.000 | |
| 20 | Khóa cửa | Chiếc | 10 | 50.000 | 500.000 | 10 | 50.000 | 500.000 | |
| 21 | Chăn chiên | Chiếc | 10 | 200.000 | 2.000.000 | 10 | 130.000 | 1.300.000 | |
| 22 | Dựng bối cảnh giả định ngôi nhà | | 1 | 5.000.000 | 5.000.000 | 1 | 5.000.000 | 5.000.000 | |
| 23 | Đạo cụ giả: Dao kiếm | Chiếc | 4 | 50.000 | 200.000 | 4 | 50.000 | 200.000 | |
| 24 | Đạo cụ giả: Dao nhọn có cán sắt dài 2m | Chiếc | 2 | 150.000 | 300.000 | 2 | 100.000 | 200.000 | |
| 25 | Thuê loa đài, mua pin cho loa cầm tay và micro | ngày | 10 | 300.000 | 3.000.000 | 7 | 300.000 | 2.100.000 | 7 ngày |
| 26 | Mời giảng viên hướng dẫn, huấn luyện (lực lượng PK02, Công an tỉnh) | Buổi | 10 | 300.000 | 3.000.000 | 7 | 300.000 | 2.100.000 | 7 buổi |
| 27 | Bồi dưỡng người không hưởng lương tham gia luyện tập (mỗi ngày 284 người) | người x ngày | 284 người x 8 ngày | 80.000 | 181.760.000 | 284 người x 5 ngày | 50.000 | 71.000.000 | (05 ngày, mỗi ngày 284 người) |
| 28 | Bồi dưỡng người không hưởng lương tham gia tổng duyệt và diễn tập điều hành; 03 tình huống giải quyết tình hình ANTT ở cơ sở (02 ngày, mỗi ngày 284 người) | người x ngày | 591 người x 2 ngày | 80.000 | 94.560.000 | 284 người x 2 ngày | 50.000 | 28.400.000 | |
| IX | Công an huyện: kinh phí mua sắm thiết bị thực hiện Đề án số 06 | | | | 602.319.200 | | | 292.000.000 | Số công dân từ 0-14 tuổi cần cấp Căn cước trên địa bàn huyện là 26.844 trường hợp; trên 90 nghìn nhân khẩu trên 14 tuổi đã được cấp CCCD (nếu công dân có yêu cầu cấp đổi khi chưa hết hạn); theo Đề án 06 của tỉnh mỗi huyện phải thành lập 04 tổ cấp Căn cước lưu động, hiện nay Công an huyện đã được trang bị 02 bộ máy cho 02 tổ căn cước; (Số lượng máy móc thiết bị đề nghị dùng cho 02 tổ mới mỗi tổ cần 02 máy tính, 02 máy in, 1 máy thu nhận mống mắt, 1 máy lăn tay) |
| 1 | Máy tính laptop kỹ thuật nghiệp vụ | Cái | 4 | 21.000.000 | 84.000.000 | 4 | 21.000.000 | 84.000.000 | |
| 2 | Máy ảnh kỹ thuật nghiệp vụ | Cái | 2 | 25.000.000 | 50.000.000 | 2 | 25.000.000 | 50.000.000 | |
| 3 | Máy in kỹ thuật nghiệp vụ | Cái | 4 | 7.000.000 | 28.000.000 | 4 | 7.000.000 | 28.000.000 | |
| 4 | Máy lăn tay kỹ thuật nghiệp vụ | Cái | 2 | 40.000.000 | 80.000.000 | 2 | 40.000.000 | 80.000.000 | |
| 5 | Máy thu nhận mống mắt kỹ thuật nghiệp vụ | Cái | 2 | 40.000.000 | 80.000.000 | | | | Máy thu nhận mống mắt kỹ thuật nghiệp vụ được Bộ Công an cấp miễn phí |
| 6 | Bảo dưỡng máy thu nhận hồ sơ CCCD | Cái | 2 | 25.000.000 | 50.000.000 | 2 | 25.000.000 | 50.000.000 | |

| TT | Nội dung chi | Đơn vị tính | Đơn vị đề nghị | | | Dự kiến thẩm định | | | Ghi chú |
|----|---|-------------|----------------|------------|----------------------|-------------------|----------|--------------------|---|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
| 7 | Văn phòng phẩm (mực, giấy A4, ghim, bút...) | | | 35.000.000 | 35.000.000 | | | 0 | Chi từ dự toán giao đầu năm kinh phí thực hiện đề án 06 đã giao 85 triệu đồng (Túi đựng hồ sơ hồ sơ 35.000 chiếc là 20 triệu đồng; bìa hồ sơ 10.000 chiếc là 10 triệu đồng; in phiếu thu thập thông tin 90.000 tờ là 45 triệu đồng) |
| 8 | Túi bìa, đựng hồ sơ | Cái | 30.000 | 2.500 | 75.000.000 | | | | |
| 9 | In biểu mẫu | Tờ | 90.000 | 800 | 72.000.000 | | | | |
| 10 | In tờ rơi tuyên truyền | Tờ | 26.844 | 1.800 | 48.319.200 | | 1.800 | 0 | |
| | TỔNG CỘNG | | | 0 | 1.420.191.200 | 0 | 0 | 769.442.000 | |

TỔNG HỢP KINH PHÍ TỔ CHỨC LỄ HỘI YÊN THỀ 16 THÁNG 3 NĂM 2024
(Kèm theo Báo cáo số: /BC-UBND ngày tháng 7 năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện)

Đơn vị tính: đồng

| TT | ĐƠN VỊ, NỘI DUNG CHI | ĐVT | Quyết định 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 | | | Kinh phí phát sinh | | | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội | | | Ghi chú |
|-----------|--|-------|--|-----------|----------------------|--------------------|----------|--------------------|------------------------------|-----------|----------------------|---------|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
| | Tổng cộng | | | | 2.449.265.000 | 0 | 0 | 921.434.000 | | | 3.170.699.000 | |
| I | Phòng Giáo dục và Đào tạo | | | | 52.330.000 | | | 0 | | | 52.330.000 | |
| a | Tổ chức giải Đẩy gậy học sinh | | | | 24.130.000 | | | 0 | | | 24.130.000 | |
| 1 | Nước uống chai | Thùng | 2 | 100.000 | 200.000 | | | 0 | 2 | 100.000 | 200.000 | |
| 2 | Nước uống bình | Bình | 2 | 20.000 | 40.000 | | | 0 | 2 | 20.000 | 40.000 | |
| 3 | Khánh tiết, tăng âm, loa đài | | 1 | 2.200.000 | 2.200.000 | | | 0 | 1 | 2.200.000 | 2.200.000 | |
| 4 | Huy chương (bao gồm cả % hóa đơn) | Chiếc | 48 | 30.000 | 1.440.000 | | | 0 | 48 | 30.000 | 1.440.000 | |
| 5 | Giải thưởng | | | | 18.000.000 | | | 0 | | | 18.000.000 | |
| - | Nhất | Giải | 12 | 500.000 | 6.000.000 | | | 0 | 12 | 500.000 | 6.000.000 | |
| - | Nhi | Giải | 12 | 400.000 | 4.800.000 | | | 0 | 12 | 400.000 | 4.800.000 | |
| - | Ba | Giải | 24 | 300.000 | 7.200.000 | | | 0 | 24 | 300.000 | 7.200.000 | |
| 6 | Hỗ trợ tiền ăn cho BTC và trọng tài (1 | Người | 15 | 150.000 | 2.250.000 | | | 0 | 15 | 150.000 | 2.250.000 | |
| b | Phục vụ Lễ cất băng khánh thành, Lễ tế, Lễ dâng hương, lễ tân | | | | 28.200.000 | | | 0 | | | 28.200.000 | |
| 1 | Thuê trang phục (bao gồm cả % hóa đơn) (2 ngày) | Bộ | 30 | 150.000 | 9.000.000 | | | 0 | 30 | 150.000 | 9.000.000 | |
| 2 | Thuê trang điểm (2 ngày) | Người | 30 | 50.000 | 3.000.000 | | | 0 | 30 | 50.000 | 3.000.000 | |
| 3 | Hỗ trợ đi lại, phục vụ | Người | | | 16.200.000 | | | 0 | | | 16.200.000 | |
| - | Hỗ trợ viết công đức (3 ngày) | Người | 16 | 150.000 | 7.200.000 | | | 0 | 16 | 150.000 | 7.200.000 | |
| - | Phục vụ Lễ cất băng khánh thành và lễ tân (2 ngày) | Người | 15 | 150.000 | 4.500.000 | | | 0 | 15 | 150.000 | 4.500.000 | |
| - | Phục vụ Lễ tế, Lễ dâng hương và lễ tân (2 ngày) | Người | 15 | 150.000 | 4.500.000 | | | 0 | 15 | 150.000 | 4.500.000 | |
| II | Hội Nông dân (Giải kéo co) | | | | 36.430.000 | | | 0 | | | 36.430.000 | |
| 1 | Mua sơn kê sân | Hộp | 8 | 80.000 | 640.000 | | | 0 | 8 | 80.000 | 640.000 | |
| 2 | Dây chạc căng chắn khán giả ở 4 sân thi | Chiếc | 40 | 10.000 | 400.000 | | | 0 | 40 | 10.000 | 400.000 | |
| 3 | Bút viết bảng | hộp | 1 | 100.000 | 100.000 | | | 0 | 1 | 100.000 | 100.000 | |
| 4 | Thuê loa đài | ngày | 1 | 1.000.000 | 1.000.000 | | | 0 | 1 | 1.000.000 | 1.000.000 | |
| 5 | Thuê kê sân | Người | 2 | 200.000 | 400.000 | | | 0 | 2 | 200.000 | 400.000 | |
| 6 | Mua dây kéo co (dài 33m/1chiếc) ở 4 sân thi đấu | Chiếc | 4 | 1.800.000 | 7.200.000 | | | 0 | 4 | 1.800.000 | 7.200.000 | |
| 7 | Phòng chính | m2 | 20 | 200.000 | 4.000.000 | | | 0 | 20 | 200.000 | 4.000.000 | |
| 8 | Thuê loa tay cho BTC và trọng tài | Chiếc | 4 | 100.000 | 400.000 | | | 0 | 4 | 100.000 | 400.000 | |
| 9 | Tiền giải | | | | 14.500.000 | | | 0 | | | 14.500.000 | |
| - | Giải Nhất | Giải | 1 | 3.000.000 | 3.000.000 | | | 0 | 1 | 3.000.000 | 3.000.000 | |
| - | Giải Nhì | Giải | 1 | 2.000.000 | 2.000.000 | | | 0 | 1 | 2.000.000 | 2.000.000 | |
| - | Giải Ba | Giải | 2 | 1.000.000 | 2.000.000 | | | 0 | 2 | 1.000.000 | 2.000.000 | |
| - | Giải Khuyến khích | Giải | 15 | 500.000 | 7.500.000 | | | 0 | 15 | 500.000 | 7.500.000 | |
| 10 | Tiền bồi dưỡng BTC và trọng tài, y tế, lực lượng bảo vệ | Người | 30 | 150.000 | 4.500.000 | | | 0 | 30 | 150.000 | 4.500.000 | |

| TT | ĐƠN VỊ, NỘI DUNG CHI | ĐVT | Quyết định 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 | | | Kinh phí phát sinh | | | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội | | | Ghi chú |
|------------|---|-------|--|-----------|-------------------|--------------------|---------|------------------|------------------------------|-----------|-------------------|---------|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
| 11 | Cờ lưu niệm | Chiếc | 19 | 55.000 | 1.045.000 | | | 0 | 19 | 55.000 | 1.045.000 | |
| 12 | Cờ giải | Chiếc | 4 | 55.000 | 220.000 | | | 0 | 4 | 55.000 | 220.000 | |
| 13 | Nước uống | Thùng | 3 | 100.000 | 300.000 | | | 0 | 3 | 100.000 | 300.000 | |
| 14 | Thuê căn Vận động viên để căn ở 4 sân thi đấu | Chiếc | 2 | 500.000 | 1.000.000 | | | 0 | 2 | 500.000 | 1.000.000 | |
| 15 | Thẻ Ban tổ chức và trọng tài | Chiếc | 27 | 15.000 | 405.000 | | | 0 | 27 | 15.000 | 405.000 | |
| 16 | Thuê bàn ghế ở 4 sân thi đấu | Bộ | 4 | 80.000 | 320.000 | | | 0 | 4 | 80.000 | 320.000 | |
| III | Hội Cựu chiến binh (Giải cờ tướng) | | | | 21.650.000 | | | 0 | | | 21.650.000 | |
| 1 | Chi mua quân cờ | bộ | 10 | 80.000 | 800.000 | | | 0 | 10 | 80.000 | 800.000 | |
| 2 | Chi thuê bàn cờ gỗ | chiếc | 10 | 30.000 | 300.000 | | | 0 | 10 | 30.000 | 300.000 | |
| 3 | Chi kê sân cờ người | công | 2 | 200.000 | 400.000 | | | 0 | 2 | 200.000 | 400.000 | |
| 4 | Thuê người đứng làm quân cờ | người | 35 | 100.000 | 3.500.000 | | | 0 | 35 | 100.000 | 3.500.000 | |
| 5 | Thuê ghế người ngồi cầm quân cờ | chiếc | 35 | 10.000 | 350.000 | | | 0 | 35 | 10.000 | 350.000 | |
| 6 | Chi diễn luyện (33 người + 03 người hướng dẫn x 02 buổi) | người | 36 | 100.000 | 3.600.000 | | | 0 | 36 | 100.000 | 3.600.000 | |
| 7 | Nước uống (BTC, người phục vụ) | bình | 3 | 20.000 | 60.000 | | | 0 | 3 | 20.000 | 60.000 | |
| 8 | Chi sinh hoạt cho BTC (05 người x 3 ngày) | người | 10 | 150.000 | 1.500.000 | | | 0 | 10 | 150.000 | 1.500.000 | |
| 9 | Cờ giải | chiếc | 4 | 55.000 | 220.000 | | | 0 | 4 | 55.000 | 220.000 | |
| 10 | Mua sơn kê sân | hộp | 2 | 80.000 | 160.000 | | | 0 | 2 | 80.000 | 160.000 | |
| 11 | Mua chổi quét sơn | chiếc | 4 | 10.000 | 40.000 | | | 0 | 4 | 10.000 | 40.000 | |
| 12 | Thuê phòng, loa đài | bộ | 1 | 2.500.000 | 2.500.000 | | | 0 | 1 | 2.500.000 | 2.500.000 | |
| 13 | Thuê quần áo, nón, đạo cụ: | chiếc | 32 | 120.000 | 3.840.000 | | | 0 | 32 | 120.000 | 3.840.000 | |
| 14 | In chữ quân cờ dính trên áo | chiếc | 32 | 40.000 | 1.280.000 | | | 0 | 32 | 40.000 | 1.280.000 | |
| 15 | Sửa chữa, thay thế quân cờ người (bao gồm cả vật liệu thay thế) | công | 2 | 200.000 | 400.000 | | | 0 | 2 | 200.000 | 400.000 | |
| 16 | Giải thưởng | | | | 2.700.000 | | | 0 | | | 2.700.000 | |
| | + Giải nhất | giải | 1 | 1.000.000 | 1.000.000 | | | 0 | 1 | 1.000.000 | 1.000.000 | |
| | + Giải nhì | giải | 1 | 700.000 | 700.000 | | | 0 | 1 | 700.000 | 700.000 | |
| | + Giải ba | giải | 2 | 500.000 | 1.000.000 | | | 0 | 2 | 500.000 | 1.000.000 | |
| IV | Hội Người cao tuổi (Giải bóng chuyền hơi) | | | | 57.062.000 | | | 1.360.000 | | | 58.422.000 | |
| 1 | Phòng Chung kết (4,1mx7mx 60.000 đồng/m) | Chiếc | 1 | 1.722.000 | 1.722.000 | | | 0 | 1 | 1.722.000 | 1.722.000 | |
| 2 | Bồi dưỡng BTC - Thư ký từ vòng loại (3 cụm -3 buổi), vòng tứ kết, bán kết và chung kết: | | | | 2.750.000 | | | 0 | | | 2.750.000 | |
| - | Vòng loại 3 cụm - 3 ngày: (5 người x 3 | Người | 5 | 100.000 | 1.500.000 | | | 0 | 5 | 100.000 | 1.500.000 | |
| - | Vòng tứ kết (5 người x 1 ngày) | Người | 5 | 100.000 | 500.000 | | | 0 | 5 | 100.000 | 500.000 | |
| - | Vòng bán kết, chung kết (1 buổi): (5 người x 1 ngày) | Người | 5 | 150.000 | 750.000 | | | 0 | 5 | 150.000 | 750.000 | |
| 3 | Bồi dưỡng Thư ký: | | | | 550.000 | | | 0 | | | 550.000 | |
| - | Vòng loại (3 cụm- 3 ngày): (1 người x 3 ngày) | Người | 1 | 100.000 | 300.000 | | | 0 | 1 | 100.000 | 300.000 | |
| - | Vòng tứ kết (1 người x 1 ngày) | Người | 1 | 100.000 | 100.000 | | | 0 | 1 | 100.000 | 100.000 | |

| TT | ĐƠN VỊ, NỘI DUNG CHI | ĐVT | Quyết định 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 | | | Kinh phí phát sinh | | | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội | | | Ghi chú |
|----------|---|-------|--|-----------|--------------------|--------------------|----------|--------------------|------------------------------|-----------|--------------------|---------|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
| - | Vòng bán kết, chung kết : (1 người x 1 | Người | 1 | 150.000 | 150.000 | | | 0 | 1 | 150.000 | 150.000 | |
| 4 | Bồi dưỡng Tổ Trọng tài (gồm TT chính, TT lật điêm+kiểm tra thẻ VĐV, 2 TT biên): 4 TT/1 sân | | | | 7.600.000 | | | 1.200.000 | | | 8.800.000 | |
| - | Vòng loại (3 cụm- 3 ngày): (4 người x 4 sân x 3 ngày) | Người | 48 | 100.000 | 4.800.000 | | | 0 | 48 | 100.000 | 4.800.000 | |
| - | Vòng Tứ kết (4 người x 4 sân x 1 buổi) | Người | 16 | 100.000 | 1.600.000 | | | 0 | 16 | 100.000 | 1.600.000 | |
| - | Bán kết, Chung kết (4 người x 4 sân x 1 ngày) | Người | 8 | 150.000 | 1.200.000 | 8 | 150.000 | 1.200.000 | 16 | 150.000 | 2.400.000 | |
| 5 | Bồi dưỡng Tổ phục vụ, y tế | | | | 940.000 | | | 160.000 | | | 1.100.000 | |
| - | Vòng loại (3 cụm- 3 ngày): 2 người x 3 | Người | 2 | 80.000 | 480.000 | 2 | 20.000 | 120.000 | 2 | 100.000 | 600.000 | |
| - | Vòng Tứ kết: 2 người x 1 ngày | Người | 2 | 80.000 | 160.000 | 2 | 20.000 | 40.000 | 2 | 100.000 | 200.000 | |
| - | Vòng Bán kết, Chung kết: 2 người x 1 ngày | Người | 2 | 150.000 | 300.000 | 2 | | 0 | 2 | 150.000 | 300.000 | |
| 6 | Nước uống tổ chức vòng loại và chung kết giải | Bình | 10 | 20.000 | 200.000 | | | 0 | 10 | 20.000 | 200.000 | |
| 7 | Nước chai cho BTC, tổ trọng tài, Ban Y tế, Thư ký | Thùng | 5 | 100.000 | 500.000 | | | 0 | 5 | 100.000 | 500.000 | |
| 8 | Lưới bóng chuyền hơi | Chiếc | 4 | 200.000 | 800.000 | | | 0 | 4 | 200.000 | 800.000 | |
| 9 | Bóng chuyền hơi | Quả | 16 | 80.000 | 1.280.000 | | | 0 | 16 | 80.000 | 1.280.000 | |
| 10 | Thuê tăng âm, loa đài (3 ngày vòng loại - 3 cụm, 1 ngày Tứ kết và 1 ngày BK, CK): 1 bộ x 5 ngày | Bộ | 5 | 1.000.000 | 5.000.000 | | | 0 | 5 | 1.000.000 | 5.000.000 | |
| 11 | Kê sân (Tứ kết, Bán kết và Chung kết) | | | | 1.160.000 | | | 0 | | | 1.160.000 | |
| - | Công kê sân (4 sân x 3 người) | sân | 4 | 200.000 | 800.000 | | | 0 | 4 | 200.000 | 800.000 | |
| - | Chổi kê sân | chiếc | 4 | 10.000 | 40.000 | | | 0 | 4 | 10.000 | 40.000 | |
| - | Sơn kê sân | hộp | 4 | 80.000 | 320.000 | | | 0 | 4 | 80.000 | 320.000 | |
| 12 | Giải thưởng: | | | | 30.600.000 | | | 0 | | | 30.600.000 | |
| - | 2 Nhất (1 nam, 1 nữ) | Giải | 2 | 3.000.000 | 6.000.000 | | | 0 | 2 | 3.000.000 | 6.000.000 | |
| - | 2 Nhì (1 nam, 1 nữ) | Giải | 2 | 2.000.000 | 4.000.000 | | | 0 | 2 | 2.000.000 | 4.000.000 | |
| - | 4 Ba (2 nam, 2 nữ) | Giải | 4 | 1.000.000 | 4.000.000 | | | 0 | 4 | 1.000.000 | 4.000.000 | |
| - | 8 giải Tư (4 nam, 4 nữ) | Giải | 8 | 700.000 | 5.600.000 | | | 0 | 8 | 700.000 | 5.600.000 | |
| - | 22 giải Khuyến khích (hỗ trợ các đội tham gia vòng loại) | Giải | 22 | 500.000 | 11.000.000 | | | 0 | 22 | 500.000 | 11.000.000 | |
| 13 | Cờ giải | Chiếc | 8 | 55.000 | 440.000 | | | 0 | 8 | 55.000 | 440.000 | |
| 14 | Cờ lưu niệm | Chiếc | 19 | 55.000 | 1.045.000 | | | 0 | 19 | 55.000 | 1.045.000 | |
| 15 | Một số dụng cụ khác: | | | | 2.475.000 | | | 0 | | | 2.475.000 | |
| | Còi | Chiếc | 10 | 30.000 | 300.000 | | | 0 | 10 | 30.000 | 300.000 | |
| - | Ăng ten (4 sân x 2 chiếc x3 cụm) | Chiếc | 24 | 50.000 | 1.200.000 | | | 0 | 24 | 50.000 | 1.200.000 | |
| - | Cờ trọng tài biên (4 sân x 2 chiếc) | Chiếc | 8 | 50.000 | 400.000 | | | 0 | 8 | 50.000 | 400.000 | |
| - | Thẻ Ban tổ chức, trọng tài, thư ký (BTC 6, Trọng tài 16, thư ký 4) | Chiếc | 25 | 15.000 | 375.000 | | | 0 | 25 | 15.000 | 375.000 | |
| - | Biên bản thư ký | Chiếc | 4 | 50.000 | 200.000 | | | 0 | 4 | 50.000 | 200.000 | |
| V | Huyện đoàn | | | | 240.405.000 | 0 | 0 | 125.100.000 | | | 365.505.000 | |

| TT | ĐƠN VỊ, NỘI DUNG CHI | ĐVT | Quyết định 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 | | | Kinh phí phát sinh | | | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội | | | Ghi chú | |
|----|--|----------------|--|------------|-------------|--------------------|---------|------------|------------------------------|------------|-------------|---------|---------------|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | | |
| 1 | Văn bản, phù hiệu phục vụ Hội trại | | | 1.000.000 | 1.000.000 | | | | | 1.000.000 | 1.000.000 | - | |
| 2 | Giải thưởng Hội trại | | | | 37.500.000 | | | 0 | | | 37.500.000 | - | 200.000.000 |
| - | Giải nhất | Giải | 3 | 2.500.000 | 7.500.000 | | | 0 | 3 | 2.500.000 | 7.500.000 | - | 200.000.000 |
| - | Giải nhì | Giải | 4 | 2.000.000 | 8.000.000 | | | 0 | 4 | 2.000.000 | 8.000.000 | - | 3.370.699.000 |
| - | Giải ba | Giải | 8 | 1.500.000 | 12.000.000 | | | 0 | 8 | 1.500.000 | 12.000.000 | | |
| - | Giải khuyến khích | Giải | 10 | 1.000.000 | 10.000.000 | | | 0 | 10 | 1.000.000 | 10.000.000 | | |
| 3 | Giải thi trưng bày sản phẩm địa phương | | | | 13.500.000 | | | 0 | | | 13.500.000 | | |
| - | Giải nhất | Giải | 2 | 1.500.000 | 3.000.000 | | | 0 | 2 | 1.500.000 | 3.000.000 | | |
| - | Giải nhì | Giải | 4 | 1.000.000 | 4.000.000 | | | 0 | 4 | 1.000.000 | 4.000.000 | | |
| - | Giải ba | Giải | 13 | 500.000 | 6.500.000 | | | 0 | 13 | 500.000 | 6.500.000 | | |
| 4 | Cờ giải | Chiếc | 25 | 55.000 | 1.375.000 | | | 0 | 25 | 55.000 | 1.375.000 | | |
| 5 | Giải trò chơi | | | | 3.000.000 | | | | | | 3.000.000 | | |
| 6 | Vật dụng phục vụ cắm trại | | | | 115.930.000 | | | 0 | | | 115.930.000 | | |
| - | Khung chữ tiêu đề sân khấu trại (chữ nổi). Fomec 400.000 đồng/m ² x 24m | Bộ | 1 | 5.000.000 | 5.000.000 | | | 0 | 1 | 5.000.000 | 5.000.000 | | |
| - | Công trại | Bộ | 1 | 5.000.000 | 5.000.000 | | | 0 | 1 | 5.000.000 | 5.000.000 | | |
| - | Thuê trại chỉ huy, trang trí trại chỉ huy | | 1 | 5.000.000 | 5.000.000 | | | 0 | 1 | 5.000.000 | 5.000.000 | | |
| - | Màn hình led | M2 | 30 | 1.000.000 | 30.000.000 | | | 0 | 30 | 1.000.000 | 30.000.000 | | |
| - | Bàn, ghế | Chiếc | 10 | 110.000 | 1.100.000 | | | 0 | 10 | 110.000 | 1.100.000 | | |
| - | Thuê loa đài (bộ 12 loa) | Bộ | 1 | 12.000.000 | 12.000.000 | | | 0 | 1 | 12.000.000 | 12.000.000 | | |
| - | Ánh sáng phục vụ hội trại (24 đèn) | Bộ | 1 | 6.000.000 | 6.000.000 | | | 0 | 1 | 6.000.000 | 6.000.000 | | |
| - | Thuê sân sân khấu (12 x 20) | M2 | 150 | 130.000 | 19.500.000 | | | 0 | 150 | 130.000 | 19.500.000 | | |
| - | Thuê khung sân khấu (70m) | M | 50 | 150.000 | 7.500.000 | | | 0 | 50 | 150.000 | 7.500.000 | | |
| - | Thuê loa máy trại chỉ huy | Bộ | 1 | 2.000.000 | 2.000.000 | | | 0 | 1 | 2.000.000 | 2.000.000 | | |
| - | Thuê nhạc công tập luyện và phục vụ biểu diễn tối 15/3 (10 buổi x 500.000 đồng/buổi) | Người | 1 | 3.000.000 | 3.000.000 | | | 0 | 1 | 3.000.000 | 3.000.000 | | |
| - | Thảm cỏ | m ² | 150 | 30.000 | 4.500.000 | | | 0 | 150 | 30.000 | 4.500.000 | | |
| - | Mua dây thép, dây thừng, đinh, cọc | | | | | | | | | | | | |
| - | Mua bóng điện sân khấu và khu vực hội trại, dụng cụ: búa, | | | | 5.000.000 | | | | | | 5.000.000 | | |
| - | Dây trục dẫn điện chạy xung quanh hội trại 100 m x 100.000đ/m (dây 3 pha 4 dây) | M | | | | | | | | | | | |
| - | Đuốc đốt lửa trại: 15 chiếc x | Chiếc | 15 | 50.000 | 750.000 | | | 0 | 15 | 50.000 | 750.000 | | |
| - | Củi đốt lửa trại: 2.5 x 800.000 đ/m ³ | M3 | 2,5 | 800.000 | 2.000.000 | | | 0 | 2,5 | 800.000 | 2.000.000 | | |
| - | Mua niêu | Chiếc | 60 | 18.000 | 1.080.000 | | | 0 | 60 | 18.000 | 1.080.000 | | |
| - | Thuê xe chở đồ (04 chuyến) | Chuyến | 4 | 250.000 | 1.000.000 | | | 0 | 4 | 250.000 | 1.000.000 | | |
| - | Hoa tươi + nước uống | | 1 | 1.500.000 | 1.500.000 | | | 0 | 1 | 1.500.000 | 1.500.000 | | |
| - | Cánh buồm sân khấu | Chiếc | 4 | 1.000.000 | 4.000.000 | | | 0 | 4 | 1.000.000 | 4.000.000 | | |
| 7 | Chi tổ chức các hoạt động Hội trại: | | | | 68.100.000 | | | 11.000.000 | | | 79.100.000 | | |

| TT | ĐƠN VỊ, NỘI DUNG CHI | ĐVT | Quyết định 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 | | | Kinh phí phát sinh | | | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội | | | Ghi chú |
|----|---|----------------|--|-----------|------------|--------------------|------------|-------------|------------------------------|------------|-------------|--------------------------------------|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
| - | Sinh hoạt Ban tổ chức Hội trại 15 người x 100.000 đ/người/ngày x 03 ngày | Người | 15 | 300.000 | 4.500.000 | | | 0 | 15 | 300.000 | 4.500.000 | |
| - | Hỗ trợ tập luyện và biểu diễn văn nghệ: 160 người x 50.000đ /ngày x 5 ngày (gồm sinh hoạt cơm và hỗ trợ tập luyện, biểu diễn) | Người | 160 | 200.000 | 32.000.000 | | | 0 | 160 | 200.000 | 32.000.000 | |
| - | Phấn son, trang điểm | Người | | | 4.000.000 | | | | | | 4.000.000 | |
| - | Bục đứng sân khấu | Chiếc | 2 | 1.200.000 | 2.400.000 | | | 0 | 2 | 1.200.000 | 2.400.000 | |
| - | Xây dựng video giới thiệu Khu Di tích và giới thiệu về huyện Yên Thế | Video | 1 | 5.000.000 | 5.000.000 | | | 0 | 1 | 5.000.000 | 5.000.000 | |
| - | Thuê đạo diễn + kịch bản | | 1 | 6.000.000 | 6.000.000 | | | 0 | 1 | 6.000.000 | 6.000.000 | |
| - | Thuê trang phục văn nghệ | Bộ | 160 | 70.000 | 11.200.000 | | | 0 | 160 | 70.000 | 11.200.000 | |
| - | Đạo cụ | Chiếc | 60 | 50.000 | 3.000.000 | | | 0 | 60 | 50.000 | 3.000.000 | |
| - | Hỗ trợ tập luyện và biểu diễn văn nghệ | | | | 0 | | | 0 | | | 0 | |
| - | Màn sao sân khấu | | | | 0 | | | | | | | |
| - | Sàn kê đại biểu ngồi (Giữa vị trí ngồi đại biểu đốt vàng mã, phía dưới thấp nên phải kê sàn cao lên 70 cm) | m2 | | | 0 | 110 | 100.000 | 11.000.000 | 110 | 100.000 | 11.000.000 | |
| - | Mua cát (Do phía giữa sân khấu đốt vàng mã) | khối | | | 0 | | | 0 | | | 0 | |
| - | Thuê phát livestream chương trình nghệ | | | | 0 | | | | | | | |
| 8 | Huyện đoàn: kinh phí triển khai nhiệm vụ Ứng dụng công nghệ 3D/360 trong thông tin Khu di tích lịch sử cấp Quốc gia đặc biệt Hoàng Hoa Thám | | | | 0 | | | 114.100.000 | | | 114.100.000 | Xin ý kiến TTHU chủ chương thực hiện |
| - | Mobifone VR360 (M360): Từ 31-40 điểm cảnh | Gói | | | 0 | 1 | 30.000.000 | 30.000.000 | 1 | 30.000.000 | 30.000.000 | |
| - | Duy trì và vận hành (Chi phí duy trì và vận hành dịch vụ) | Địa điểm / Năm | | | 0 | 3 | 3.000.000 | 9.000.000 | 3 | 3.000.000 | 9.000.000 | |
| - | Tích hợp địa điểm trên Google map (Hiện thị tọa độ vị trí địa điểm trên Google map) | Gói | | | 0 | 1 | 1.000.000 | 1.000.000 | 1 | 1.000.000 | 1.000.000 | |
| - | Hiện thị Popup giới thiệu (Các video/Ảnh/Bài viết giới thiệu chung địa điểm hiện thị ngay ban đầu) | Gói | | | 0 | 1 | 1.400.000 | 1.400.000 | 1 | 1.400.000 | 1.400.000 | |
| - | Tích hợp ảnh 3D: Hiện thị ảnh 3D để tương tác (Khách hàng cung cấp file Scan) | Gói | | | 0 | 1 | 2.100.000 | 2.100.000 | 1 | 2.100.000 | 2.100.000 | |
| - | Tích hợp các chức năng live chat như Facebook, messenger, zalo...Giúp tương tác, trả lời và giao tiếp khách hàng qua các nền tảng mạng xã hội | Gói | | | 0 | 1 | 2.100.000 | 2.100.000 | 1 | 2.100.000 | 2.100.000 | |

| TT | ĐƠN VỊ, NỘI DUNG CHI | ĐVT | Quyết định 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 | | | Kinh phí phát sinh | | | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội | | | Ghi chú |
|-----------|--|-------|--|-----------|--------------------|--------------------|------------|------------|------------------------------|------------|--------------------|---------|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
| - | Biên khung inox (Chất liệu in decal siêu nét phủ bóng chống mờ bồi nền alu. Mặt kính: KT: 170cm x 150cm (Nội dung 80 cm x 120cm)) | Biên | | | 0 | 3 | 4.500.000 | 13.500.000 | 3 | 4.500.000 | 13.500.000 | |
| - | Quay, dựng Ảnh (Bao gồm các ảnh 360 tầm thấp, tầm cao, các ảnh 2D chi tiết, hậu kỳ ảnh...) | | | | 0 | | 25.000.000 | 25.000.000 | | 25.000.000 | 25.000.000 | |
| - | Màn hình led cảm ứng: IOSK MODEL 1; Kích thước tổng thể H1250xW380xD250; Chất liệu: Gỗ MDF sơn PU màu sắc xanh trắng, đỏ trắng; Màn hình cảm ứng 24" nguyên khối; Bộ Điều khiển: Intel Core i3, Bộ nhớ 4GB, ổ đĩa 120G SSD. Sử dụng cho các module tra cứu thông tin, cấp số tự động hoặc đánh giá hài lòng. Thích hợp cho cơ quan hành chính, bệnh viện, ngân hàng, trường học, trung tâm dịch vụ ... | | | | 0 | | 30.000.000 | 30.000.000 | | 30.000.000 | 30.000.000 | |
| VI | Hội Phụ nữ | | | | 110.390.000 | | | 0 | | | 110.390.000 | |
| 1 | Maket bể mạc giải(khung sắt, in bạt, kích thước 4x6m) | Mét | 24 | 180.000 | 4.320.000 | | | | 24 | 180.000 | 4.320.000 | |
| 2 | Băng rôn 02 bên ma kết (10x0,6)m | Chiếc | 2 | 360.000 | 720.000 | | | | 2 | 360.000 | 720.000 | |
| 3 | Băng rôn chào mừng cửa sân bóng | Chiếc | 2 | 360.000 | 720.000 | | | | 2 | 360.000 | 720.000 | |
| 4 | Thuê bàn ghế (02 ngày) | Bộ | 5 | 110.000 | 1.100.000 | | | 0 | 5 | 110.000 | 1.100.000 | |
| 5 | Thuê bàn ghế phục vụ cho các ngày thi đấu 5 bộ/5 ngày | Bộ | 5 | 110.000 | 2.750.000 | | | 0 | 5 | 110.000 | 2.750.000 | |
| 6 | Thuê Ô loại to phục vụ các ngày thi đấu (7 ngày) | Chiếc | 3 | 100.000 | 2.100.000 | | | 0 | 3 | 100.000 | 2.100.000 | |
| 7 | Hoa để bàn, bể mạc (bát to) 10 bát x 1 | Bát | 5 | 70.000 | 350.000 | | | 0 | 5 | 70.000 | 350.000 | |
| 8 | Cờ lưu niệm | Chiếc | 19 | 55.000 | 1.045.000 | | | 0 | 19 | 55.000 | 1.045.000 | |
| 9 | Nước uống BTC (nước chai phục vụ cho quá trình tổ chức giải) | Thùng | 7 | 100.000 | 700.000 | | | 0 | 7 | 100.000 | 700.000 | |
| 10 | Âm thanh bể mạc | Ngày | 1 | 2.000.000 | 2.000.000 | | | 0 | 1 | 2.000.000 | 2.000.000 | |
| 11 | Âm thanh phục vụ thuyết minh trận đấu | ngày | 6 | 1.000.000 | 6.000.000 | | | 0 | 6 | 1.000.000 | 6.000.000 | |
| 12 | Cờ trọng tài biên | Chiếc | 2 | 150.000 | 300.000 | | | 0 | 2 | 150.000 | 300.000 | |
| 13 | Còi trọng tài | chiếc | 6 | 100.000 | 600.000 | | | 0 | 6 | 100.000 | 600.000 | |
| 14 | Cờ tặng giải (Nhất, nhì, đồng giải ba, phong cách...) | Chiếc | 7 | 55.000 | 385.000 | | | 0 | 7 | 55.000 | 385.000 | |
| 15 | Hoa tặng các đội (nhất, nhì, đồng giải ba, Phong cách...) | Bó | 7 | 200.000 | 1.400.000 | | | 0 | 7 | 200.000 | 1.400.000 | |
| 16 | Biên tên các đơn vị | Chiếc | | | | | | | | | | |
| 16 | Cúp | chiếc | 1 | 900.000 | 900.000 | | | 0 | 1 | 900.000 | 900.000 | |
| 17 | Giày vàng, bóng vàng, gang tay vàng | Chiếc | 3 | 600.000 | 1.800.000 | | | 0 | 3 | 600.000 | 1.800.000 | |

| TT | ĐƠN VỊ, NỘI DUNG CHI | ĐVT | Quyết định 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 | | | Kinh phí phát sinh | | | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội | | | Ghi chú |
|-------------|---|-------|--|-----------|------------------|--------------------|---------|------------------|------------------------------|-----------|------------------|---------|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
| 18 | Bóng thi đấu (động lực) | Quả | 4 | 1.000.000 | 4.000.000 | | | 0 | 4 | 1.000.000 | 4.000.000 | |
| 19 | Thuê sân nhân tạo | Trận | 28 | 400.000 | 11.200.000 | | | 0 | 28 | 400.000 | 11.200.000 | |
| 20 | Bồi dưỡng thuyết minh 01 người | Ngày | 7 | 500.000 | 3.500.000 | | | 0 | 7 | 500.000 | 3.500.000 | |
| 21 | Bồi dưỡng 06 trọng tài | Trận | 28 | 600.000 | 16.800.000 | | | 0 | 28 | 600.000 | 16.800.000 | |
| 22 | Quần áo, tất trọng tài 6 người | Bộ | 6 | 350.000 | 2.100.000 | | | 0 | 6 | 350.000 | 2.100.000 | |
| 23 | An ninh sân bãi (7 ngày/người) | Người | 6 | 100.000 | 4.200.000 | | | 0 | 6 | 100.000 | 4.200.000 | |
| 24 | Y tế (7 ngày/ người) | Người | 2 | 100.000 | 1.400.000 | | | 0 | 2 | 100.000 | 1.400.000 | |
| 25 | Bồi dưỡng Ban Tổ chức (7 ngày/người) | Người | 7 | 100.000 | 4.900.000 | | | 0 | 7 | 100.000 | 4.900.000 | |
| 26 | Tổ phục vụ trao giải và trong thời gian diễn ra các trận đấu (1 ngày/người) | Người | 2 | 100.000 | 200.000 | | | 0 | 2 | 100.000 | 200.000 | |
| 27 | Xịt lạnh thể thao | Lọ | 7 | 200.000 | 1.400.000 | | | 0 | 7 | 200.000 | 1.400.000 | |
| 28 | Giải thưởng | | | | 30.000.000 | | | 0 | | | 30.000.000 | |
| - | Giải nhất | Giải | 1 | 8.000.000 | 8.000.000 | | | 0 | 1 | 8.000.000 | 8.000.000 | |
| - | Giải nhì | Giải | 1 | 6.000.000 | 6.000.000 | | | 0 | 1 | 6.000.000 | 6.000.000 | |
| - | Giải ba | Giải | 2 | 4.000.000 | 8.000.000 | | | 0 | 2 | 4.000.000 | 8.000.000 | |
| - | Giải khuyến khích | Giải | 4 | 2.000.000 | 8.000.000 | | | 0 | 4 | 2.000.000 | 8.000.000 | |
| 29 | Giải phụ | | | | 3.500.000 | | | 0 | | | 3.500.000 | |
| - | Giải phong cách | Giải | 1 | 1.000.000 | 1.000.000 | | | 0 | 1 | 1.000.000 | 1.000.000 | |
| - | Cầu thủ ghi nhiều bàn thắng | Giải | 1 | 500.000 | 500.000 | | | 0 | 1 | 500.000 | 500.000 | |
| - | Cầu thủ xuất sắc | Giải | 1 | 500.000 | 500.000 | | | 0 | 1 | 500.000 | 500.000 | |
| - | Thủ môn xuất sắc | Giải | 1 | 500.000 | 500.000 | | | 0 | 1 | 500.000 | 500.000 | |
| - | Huấn luyện viên đội nhất | Giải | 1 | 500.000 | 500.000 | | | 0 | 1 | 500.000 | 500.000 | |
| - | Hoa khô bóng đá | Giải | 1 | 500.000 | 500.000 | | | 0 | 1 | 500.000 | 500.000 | |
| VII | Phòng Lao động - TB&XH | | | | 7.100.000 | | | 1.500.000 | | | 8.600.000 | |
| 1 | Kinh phí hỗ trợ tổ công tác: 16 người x 100.000đ/người x 3 ngày | Người | 10 | 200.000 | 2.000.000 | | | 0 | 10 | 200.000 | 2.000.000 | |
| 2 | Nước uống: 30.000 đồng/ngày x 16 người x 3 ngày | Người | 3 | 100.000 | 300.000 | | | 0 | 3 | 100.000 | 300.000 | |
| 3 | Kinh phí thuê 03 lao động di dời khênh chuyên các đối tượng khuyết tật (3 người x 3 ngày x 300.000đ/người/ngày) | Người | 3 | 600.000 | 1.800.000 | | | 0 | 3 | 600.000 | 1.800.000 | |
| 4 | Tiền ăn cho đối tượng tập trung tại thị trấn Phồn Xương: 10 đối tượng x 90.000 đồng/ngày x 3 ngày | Người | 10 | 100.000 | 3.000.000 | | | 0 | 10 | 100.000 | 3.000.000 | |
| 5 | Thuê xe trở bánh chưng lễ cầu siêu | | | | | | | 500.000 | | | 500.000 | |
| 6 | Nhân công bốc gạo lễ cầu siêu | Người | | | | 5 | 200.000 | 1.000.000 | 5 | 200.000 | 1.000.000 | |
| VIII | Trung tâm Phát triển QĐ&QLTTGT, XD,MT | | | | 2.000.000 | | | 6.837.500 | 0 | 0 | 8.837.500 | |
| 1 | Chi công tác tuần tra ngoài giờ cho 05 | | | | 2.000.000 | | | 0 | | | 2.000.000 | |
| - | Chi tuần tra ngoài giờ ngày 14, 15/3/2024 | Người | 5 | 100.000 | 1.000.000 | | | 0 | 5 | 100.000 | 1.000.000 | |
| - | Chi tuần tra ngày nghỉ 16, 17/3/2024 | Người | 5 | 100.000 | 1.000.000 | | | 0 | 5 | 100.000 | 1.000.000 | |
| 2 | Mua công cụ hỗ trợ công tác tuần tra, đảm bảo trật tự an toàn giao thông | | | | | | | | | | | |
| - | Gậy chỉ đường giao thông | Chiếc | | 250.000 | | | | | | 250.000 | | |

| TT | ĐƠN VỊ, NỘI DUNG CHI | ĐVT | Quyết định 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 | | | Kinh phí phát sinh | | | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội | | | Ghi chú | |
|-------------|---|-------|--|-----------|--------------------|--------------------|---------|-------------------|------------------------------|---------|--------------------|------------|--|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | | |
| - | Còi đồng | Chiếc | | 150.000 | | | | | | 150.000 | | | |
| - | Ủng | Đôi | | 150.000 | | | | | | 150.000 | | | |
| - | Bộ áo mưa | Bộ | | 250.000 | | | | | | 250.000 | | | |
| - | Mũ cối | Chiếc | | 200.000 | | | | | | 200.000 | | | |
| 3 | Dầu cho xe tuần tra | | | | | | | | | | | | |
| - | Xe biển kiểm soát 98A 007.43 | Lít | | 22.500 | | | | | | 22.500 | | | |
| 4 | Dầu cho xe xi téc rửa đường đảm bảo vệ sinh môi trường | | | | | | | | | | | | |
| - | Xe biển kiểm soát 98A 001.23 | Lít | | 22.500 | | | | | | 22.500 | | | |
| 5 | Chi công tác đảm bảo vệ sinh môi trường rửa các tuyến đường, các khu vực tổ chức lễ hội | | | | | | | | | | | | |
| | Chi nhân công bơm nước rửa đường (đêm) ngày 14, 15, 16, 17/3/2024 | Người | | | | 2 | 300.000 | 600.000 | | 2 | 300.000 | 600.000 | |
| 6 | Làm biển cấm đỗ xe các phương tiện đoạn đường trước cổng Trung tâm đến cổng UBND huyện | | | | | | | 500.000 | | | | 500.000 | |
| | Biển cấm đỗ xe | Chiếc | | | | 1 | 500.000 | 500.000 | | 1 | 500.000 | 500.000 | |
| IX | Phòng Văn hóa & Thông tin | | | | 109.850.000 | | | 39.420.000 | | | 149.270.000 | | |
| IX.1 | Phối hợp tổ chức giải vật anh tài toàn quốc: | | | | 71.250.000 | | | 12.420.000 | | | 83.670.000 | | |
| 1 | BD nhân công vệ sinh khu vực sỏi thi đấu 02 người x 6 ngày x 400.000đ/ngày | Công | 6 | 200.000 | 2.400.000 | | | 0 | | 6 | 200.000 | 2.400.000 | |
| 2 | BD nhân công bảo vệ đêm trông coi toàn bộ CSVC khu vực sỏi thi đấu 02 người x 6 đêm x 400.000đ/đêm | Công | 6 | 200.000 | 1.200.000 | | | 0 | | 6 | 200.000 | 1.200.000 | |
| 3 | In băng treo tại sỏi thi đấu (0,7m x 10m) x 3chiếc = 21m ² | M2 | 21 | 60.000 | 1.260.000 | | | 0 | | 21 | 60.000 | 1.260.000 | |
| 4 | BD công treo băng + dờ + dây thép; BD công chôn 02 cột cờ to + buộc 07 cờ chuôi tại sỏi + công dờ + dây thép buộc | Công | 6 | 200.000 | 1.200.000 | | | 0 | | 6 | 200.000 | 1.200.000 | |
| 5 | In phông chính sỏi thi đấu (bao gồm cả khung): 6,0m (rộng) x 12m (dài) | M2 | 72 | 200.000 | 14.400.000 | | | 0 | | 72 | 200.000 | 14.400.000 | |
| 6 | Thuê khung rạp sự kiện, mái che, hộp 25x25, 13x18 = 234m ² , | M2 | 234 | 70.000 | 16.380.000 | | | 12.420.000 | | 320 | 90.000 | 28.800.000 | Thuê khung rạp sự kiện, mái che, hộp 25x25, 16x20 = 320 m ² , đơn vị đề nghị giữ nguyên đơn giá và tăng kích thước (bổ sung phần còn thiếu) |
| 7 | Mua vật tư + công làm 02 quầy thay đồ của VĐV các đoàn | Quầy | 2 | 1.500.000 | 3.000.000 | | | 0 | | 2 | 1.500.000 | 3.000.000 | |
| 8 | Thuê tăng âm loa đài 6 ngày | Ngày | 6 | 2.000.000 | 12.000.000 | | | 0 | | 6 | 2.000.000 | 12.000.000 | |
| 9 | Chổi+chăn mềm lau chân | | | | 500.000 | | | | | | 500.000 | | |
| 10 | Mua chè, Nước uống, hoa tươi | | | | 2.500.000 | | | | | | 2.500.000 | | |

| TT | ĐƠN VỊ, NỘI DUNG CHI | ĐVT | Quyết định 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 | | | Kinh phí phát sinh | | | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội | | | Ghi chú |
|-------------|---|--------|--|-----------|-------------------|--------------------|-----------|-------------------|------------------------------|-----------|-------------------|---------|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
| 11 | 2 ng mặc áo dài phục vụ (thuê quần áo và bồi dưỡng 300.000đ/người) x 6 ngày = 12 ngày | Ngày | 12 | 100.000 | 1.200.000 | | | 0 | 12 | 100.000 | 1.200.000 | |
| 12 | Thuê bàn ghế + khăn trải bàn phục vụ đại biểu ngồi dự và BTC + trọng tài làm việc: 30 ghế, 9 bàn (BTC, đại biểu); 2 bàn con + 25 ghế cho trọng tài làm việc, 02 ghế cho VĐV. Tổng số 5 ngày | Ngày | 5 | 800.000 | 4.000.000 | | | 0 | 5 | 800.000 | 4.000.000 | |
| 13 | Thuê xe tải đi Bắc Giang mượn và trả thảm vật | chuyến | 2 | 1.500.000 | 3.000.000 | | | 0 | 2 | 1.500.000 | 3.000.000 | |
| 14 | Dầu xe (xe Trung tâm VH) đi chở trống, công, chiêng, bục, cân, biển đoàn từ Trung tâm HL của tỉnh về | chuyến | 2 | 300.000 | 600.000 | | | 0 | 2 | 300.000 | 600.000 | |
| 15 | Giấy A4 cho BTC làm việc (in hồ sơ, lịch thi đấu...) | gram | 2 | 80.000 | 160.000 | | | 0 | 2 | 80.000 | 160.000 | |
| 16 | Thuê nhân Công đi bốc thảm vật + các vật tư sỏi vật + cát dọn: 3 người x 300.000đ/công (người) x 2 ngày (ngày mượn và ngày trả) | công | 6 | 200.000 | 1.200.000 | | | 0 | 6 | 200.000 | 1.200.000 | |
| 17 | Làm biển đoàn + biển trọng tài | biển | 20 | 100.000 | 2.000.000 | | | 0 | 20 | 100.000 | 2.000.000 | |
| 18 | Mua dây điện kéo điện phục vụ giải | mét | 25 | 26.000 | 650.000 | | | 0 | 25 | 26.000 | 650.000 | |
| 19 | Đặt com tiếp BTC (sáng 13/3/2023): Họp BTC giải tại huyện, 24 người (theo QĐ của Giám đốc Sở VH TT & DL) | Xuất | 24 | 150.000 | 3.600.000 | | | 0 | 24 | 150.000 | 3.600.000 | |
| IX.2 | Các hoạt động phục vụ lễ hội | | | | 38.600.000 | | | 27.000.000 | | | 65.600.000 | |
| 1 | Nội quy lễ hội (gồm in, bản bạt, khung sắt, căng treo, tháo dỡ) | m2 | 15 | 200.000 | 3.000.000 | | | 3.300.000 | 35 | 180.000 | 6.300.000 | |
| 2 | Thuê đoàn múa rối nước về biểu diễn tại lễ hội | Ca | 4 | 7.500.000 | 30.000.000 | | | 0 | 4 | 7.500.000 | 30.000.000 | |
| 3 | Kinh phí Đội kiểm tra liên ngành Văn hóa huyện, Thanh tra Sở VH kiểm tra tại Lễ hội Yên Thế (kiểm tra ngày 15-17/3) | | | | 5.000.000 | | | | | | 5.000.000 | |
| 4 | Nước uống phục vụ, hoa tươi tặng các đoàn nghệ thuật (hát quan họ, múa rối nước...) | | | | 600.000 | | | 0 | | | 600.000 | |
| - | Nước uống | Bình | 2 | 100.000 | 200.000 | | | 0 | 2 | 100.000 | 200.000 | |
| - | Hoa tươi | Bó | 2 | 200.000 | 400.000 | | | 0 | 2 | 200.000 | 400.000 | |
| 5 | Thuê ghế sự kiện phục vụ khán giả, ghế 2 tầng dài 12m (2c x 12m/c) | m2 | | | | 24 | 500.000 | 12.000.000 | 24 | 500.000 | 12.000.000 | |
| 6 | Thuê lắp ghép sân khấu phục vụ Ban Tổ chức, Tổ trọng tài điều hành giải (dài 12 mét x rộng 4 mét) | m2 | | | | 48 | 150.000 | 7.200.000 | 48 | 150.000 | 7.200.000 | |
| 7 | Thuê 02 màn hình tivi (01 màn thi kết quả thi đấu, 01 màn hình phục vụ máy quay camera (xem lại trận đấu khi có tranh cãi...)) | chiếc | | | | 2 | 1.500.000 | 3.000.000 | 2 | 1.500.000 | 3.000.000 | |

| TT | ĐƠN VỊ, NỘI DUNG CHI | ĐVT | Quyết định 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 | | | Kinh phí phát sinh | | | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội | | | Ghi chú |
|------------|---|-------|--|-----------|--------------------|--------------------|---------|--------------------|------------------------------|-----------|--------------------|---------|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
| 8 | Mua bạt căng bổ sung hai bên cánh gà sới vật làm nơi tập kết của Vận động viên và huấn luyện viên | mét | | | | 30 | 25.000 | 750.000 | 30 | 25.000 | 750.000 | |
| 9 | Thuê thêm ghế i-nox tròn phục vụ Vận động viên, huấn luyện viên | chiếc | | | | 100 | 1.500 | 150.000 | 100 | 1.500 | 150.000 | |
| 10 | Mua cờ (Cờ Tổ quốc + Cờ thể thao; 120 x 180) | chiếc | | | | 2 | 300.000 | 600.000 | 2 | 300.000 | 600.000 | |
| X | Ủy ban MTTQ | | | | 8.300.000 | | | 4.000.000 | | | 12.300.000 | |
| 1 | Mua lễ dâng hương cho đoàn lãnh đạo tỉnh và huyện | Mâm | 2 | 2.000.000 | 4.000.000 | | | - | 2 | 2.000.000 | 4.000.000 | |
| 2 | Mua hương | | | | 500.000 | | | | | | 500.000 | |
| 3 | Thuê bàn, ghế đặt mâm lễ (20 bàn, 50 ghế) | Chiếc | 20 | 55.000 | 1.100.000 | | | - | 20 | 55.000 | 1.100.000 | |
| 3 | Thuê bàn, ghế đặt mâm lễ (20 bàn, 50 ghế) | Chiếc | 50 | 10.000 | 500.000 | | | - | 50 | 10.000 | 500.000 | |
| 4 | Bồi dưỡng người bê lễ cho đoàn dâng | Người | 8 | 150.000 | 1.200.000 | | | - | 8 | 150.000 | 1.200.000 | |
| 5 | Bồi dưỡng cho 02 MC (biên tập chương trình và dẫn chương trình) | Người | 2 | 500.000 | 1.000.000 | | | - | 2 | 500.000 | 1.000.000 | |
| 6 | Khung tranh nền Alu cán để can (DS công khai số tiền ủng hộ từ 20tr trở lên) KT 2,3 x 1,35cm | | | | | | | 1.800.000 | | | 1.800.000 | |
| 7 | Biên công khai tổ chức cá nhân trong và ngoài huyện KT 2,3 x 1,35cm | | | | | | | 1.800.000 | | | 1.800.000 | |
| 8 | 23 kẹp tài liệu + 23 giấy | | | | | | | 400.000 | | | 400.000 | |
| XI | Trung tâm Văn hóa - TT&TT | | | | 537.576.000 | | | 228.098.000 | | | 765.674.000 | |
| 1 | Giải vô địch bóng đá nam | | | | 201.891.000 | | | 0 | | | 201.891.000 | |
| 1.1 | Công tác tổ chức: | | | | 156.891.000 | | | 0 | | | 156.891.000 | |
| - | Maket khai mạc (Rộng 15m50cm x cao 6m x 80.000/m) | Mét | 93 | 80.000 | 7.440.000 | | | 0 | 93 | 80.000 | 7.440.000 | |
| - | Backdrop to (Rộng 4m x cao 2m50m x 180.000/m) | Mét | 10 | 180.000 | 1.800.000 | | | 0 | 10 | 180.000 | 1.800.000 | |
| - | Backdrop nhỏ 03 chiếc (Rộng 3m x cao 0,8cm x 180.000/m) | Mét | 7,2 | 180.000 | 1.296.000 | | | 0 | 7,2 | 180.000 | 1.296.000 | |
| - | Băngzôn | Chiếc | 2 | 360.000 | 720.000 | | | 0 | 2 | 360.000 | 720.000 | |
| - | Thuê bàn ghế khai mạc, bể mạc (12 bàn inox) 2 ngày/Chiếc | Bộ | 12 | 50.000 | 1.200.000 | | | 0 | 12 | 50.000 | 1.200.000 | |
| - | Thuê ghế khai mạc, bể mạc (80 ghế tựa inox) 2 ngày/bộ | Chiếc | 80 | 20.000 | 3.200.000 | | | 0 | 80 | 20.000 | 3.200.000 | |
| - | Thuê bàn phục vụ cho các ngày thi đấu (10 bàn x 11 ngày/bàn) | Bộ | 10 | 50.000 | 5.500.000 | | | 0 | 10 | 50.000 | 5.500.000 | |
| - | Thuê ghế phục vụ cho các ngày thi đấu (60 ghế x 11 ngày/ghế) | Chiếc | 60 | 20.000 | 13.200.000 | | | 0 | 60 | 20.000 | 13.200.000 | |
| - | Thuê Ô loại to phục vụ các ngày thi đấu (11 ngày/ chiếc) | Chiếc | 6 | 100.000 | 6.600.000 | | | 0 | 6 | 100.000 | 6.600.000 | |
| - | Hoa để bàn khai mạc, bể mạc (bát to) 10 bát x 2 ngày | Bát | 20 | 50.000 | 1.000.000 | | | 0 | 20 | 50.000 | 1.000.000 | |

| TT | ĐƠN VỊ, NỘI DUNG CHI | ĐVT | Quyết định 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 | | | Kinh phí phát sinh | | | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội | | | Ghi chú |
|------------|---|-------|--|------------|-------------------|--------------------|---------|------------|------------------------------|------------|-------------------|---------|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
| - | Hoa để bục phát biểu khai mạc, bế mạc (01 lẵng x 2 ngày) | Lẵng | 2 | 250.000 | 500.000 | | | 0 | 2 | 250.000 | 500.000 | |
| - | Nước uống BTC (nước chai phục vụ cho quá trình tổ chức giải) | Thùng | 11 | 100.000 | 1.100.000 | | | 0 | 11 | 100.000 | 1.100.000 | |
| - | Âm thanh khai mạc, bế mạc | Ngày | 2 | 1.500.000 | 3.000.000 | | | 0 | 2 | 1.500.000 | 3.000.000 | |
| - | Âm thanh phục vụ thuyết minh trận đấu | ngày | 11 | 1.000.000 | 11.000.000 | | | 0 | 11 | 1.000.000 | 11.000.000 | |
| - | Chổi lau sân công nghiệp | Chiếc | 2 | 170.000 | 340.000 | | | 0 | 2 | 170.000 | 340.000 | |
| - | Chổi sừng | Chiếc | 2 | 40.000 | 80.000 | | | 0 | 2 | 40.000 | 80.000 | |
| - | Làm thẻ (BTC, Y tế, phục vụ) | Thẻ | 20 | 15.000 | 300.000 | | | 0 | 20 | 15.000 | 300.000 | |
| - | Cờ lưu niệm | Chiếc | 16 | 55.000 | 880.000 | | | 0 | 16 | 55.000 | 880.000 | |
| - | Cờ trọng tài biên | Chiếc | 2 | 100.000 | 200.000 | | | 0 | 2 | 100.000 | 200.000 | |
| - | Còi trọng tài | chiếc | 6 | 100.000 | 600.000 | | | 0 | 6 | 100.000 | 600.000 | |
| - | Cờ tặng giải (Nhi, đồng giải ba, khuyến khích) | Chiếc | 7 | 55.000 | 385.000 | | | 0 | 7 | 55.000 | 385.000 | |
| - | Hoa tặng các đội (nhất, nhì, đồng giải ba, khuyến khích) | Bó | 8 | 200.000 | 1.600.000 | | | 0 | 8 | 200.000 | 1.600.000 | |
| - | Biển tên các đơn vị | Chiếc | 19 | 100.000 | 1.900.000 | | | 0 | 19 | 100.000 | 1.900.000 | |
| - | Cúp | chiếc | 1 | 900.000 | 900.000 | | | 0 | 1 | 900.000 | 900.000 | |
| - | Giày vàng, bóng vàng, gang tay vàng | Chiếc | 3 | 600.000 | 1.800.000 | | | 0 | 3 | 600.000 | 1.800.000 | |
| - | Bóng thi đấu (động lực) | Quả | 10 | 1.000.000 | 10.000.000 | | | 0 | 10 | 1.000.000 | 10.000.000 | |
| - | Lưới bóng đá | Bộ | 1 | 4.000.000 | 4.000.000 | | | 0 | 1 | 4.000.000 | 4.000.000 | |
| - | Thuê nhân công kê sân bãi | người | | | 2.000.000 | | | | | | 2.000.000 | |
| - | Vôi bột | | | 1.000.000 | 1.000.000 | | | | | 1.000.000 | 1.000.000 | |
| - | Bồi dưỡng 04 trọng tài (1 trọng tài chính, 2 trọng tài biên, 1 trọng tài bàn) | Trận | 31 | 1.400.000 | 43.400.000 | | | 0 | 31 | 1.400.000 | 43.400.000 | |
| - | Mua cát san lấp mặt bằng (10 khối x 400.000đ/khối) | Khối | 8 | 400.000 | 3.200.000 | | | 0 | 8 | 400.000 | 3.200.000 | |
| - | Thuê nhân công san lấp mặt bằng (5 ngày/ người) | Người | 2 | 200.000 | 2.000.000 | | | 0 | 2 | 200.000 | 2.000.000 | |
| - | An ninh sân bãi (11 ngày/người) | Người | 8 | 100.000 | 8.800.000 | | | 0 | 8 | 100.000 | 8.800.000 | |
| - | Y tế (11 ngày/ người) | Người | 2 | 100.000 | 2.200.000 | | | 0 | 2 | 100.000 | 2.200.000 | |
| - | Bồi dưỡng Ban tổ chức (12 ngày/người) | Người | 5 | 100.000 | 5.500.000 | | | 0 | 5 | 100.000 | 5.500.000 | |
| - | Tổ phục vụ khai mạc, trao giải (2 người x 2 ngày) | Ngày | 2 | 100.000 | 400.000 | | | 0 | 2 | 100.000 | 400.000 | |
| - | Vệ sinh sân bãi (11 ngày/người) | Người | 1 | 150.000 | 1.650.000 | | | 0 | 1 | 150.000 | 1.650.000 | |
| - | Phục vụ nhật bóng(11 ngày/người) | Người | 2 | 100.000 | 2.200.000 | | | 0 | 2 | 100.000 | 2.200.000 | |
| - | Xịt lạnh thể thao | Lọ | 20 | 200.000 | 4.000.000 | | | 0 | 20 | 200.000 | 4.000.000 | |
| 1.2 | Giải thưởng: | | | | 45.000.000 | | | 0 | | | 45.000.000 | |
| - | Giải nhất | Giải | 1 | 15.000.000 | 15.000.000 | | | 0 | 1 | 15.000.000 | 15.000.000 | |
| - | Giải nhì | Giải | 1 | 10.000.000 | 10.000.000 | | | 0 | 1 | 10.000.000 | 10.000.000 | |
| - | Đồng giải ba | Giải | 2 | 5.000.000 | 10.000.000 | | | 0 | 2 | 5.000.000 | 10.000.000 | |
| - | Giải khuyến khích | Giải | 4 | 2.000.000 | 8.000.000 | | | 0 | 4 | 2.000.000 | 8.000.000 | |
| - | Cầu thủ ghi nhiều bàn thắng | Người | 1 | 500.000 | 500.000 | | | 0 | 1 | 500.000 | 500.000 | |
| - | Cầu thủ xuất sắc | Người | 1 | 500.000 | 500.000 | | | 0 | 1 | 500.000 | 500.000 | |

| TT | ĐƠN VỊ, NỘI DUNG CHI | ĐVT | Quyết định 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 | | | Kinh phí phát sinh | | | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội | | | Ghi chú |
|------------|--|--------|--|-----------|-------------------|--------------------|---------|------------|------------------------------|-----------|-------------------|---------|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
| - | Thủ môn xuất sắc | Người | 1 | 500.000 | 500.000 | | | 0 | 1 | 500.000 | 500.000 | |
| - | Huấn luyện viên đội nhất | Người | 1 | 500.000 | 500.000 | | | 0 | 1 | 500.000 | 500.000 | |
| 2 | Liên hoan dân vũ, khiêu vũ | | | | 70.055.000 | | | 0 | | | 70.055.000 | |
| 2.1 | Kinh phí phục vụ công tác tổ chức HD | | | | 31.205.000 | | | 0 | | | 31.205.000 | |
| - | Phòng sân khấu Liên hoan chất liệu bạt + khung sắt kích thước (Rộng 10M x Cao 6M x 180.000/M) | M2 | 60 | 200.000 | 12.000.000 | | | 0 | 60 | 200.000 | 12.000.000 | |
| - | Băng zôn tuyên truyền Liên hoan | Chiếc | 6 | 360.000 | 2.160.000 | | | 0 | 6 | 360.000 | 2.160.000 | |
| - | Hoa trang trí bục phát biểu | Lăng | 1 | 600.000 | 600.000 | | | 0 | 1 | 600.000 | 600.000 | |
| - | Hoa để bàn đại biểu bát to | Bát | 10 | 70.000 | 700.000 | | | 0 | 10 | 70.000 | 700.000 | |
| - | Hoa tặng các đoàn về tham dự Liên hoan | Bó | 19 | 200.000 | 3.800.000 | | | 0 | 19 | 200.000 | 3.800.000 | |
| - | Nước uống đại biểu dự, BTC, BGK: | Thùng | 2 | 100.000 | 200.000 | | | 0 | 2 | 100.000 | 200.000 | |
| - | Cờ giải trao các đoàn | Chiếc | 19 | 55.000 | 1.045.000 | | | 0 | 19 | 55.000 | 1.045.000 | |
| - | Thuê bàn inox phủ khăn | Chiếc | 10 | 50.000 | 500.000 | | | 0 | 10 | 50.000 | 500.000 | |
| - | Thuê ghế ngồi dựa lưng bọc vải | Chiếc | 60 | 20.000 | 1.200.000 | | | 0 | 60 | 20.000 | 1.200.000 | |
| - | Biển tên | Cái | 25 | 20.000 | 500.000 | | | 0 | 25 | 20.000 | 500.000 | |
| - | Âm thanh ánh sáng phục vụ Liên hoan | bộ | 1 | 8.500.000 | 8.500.000 | | | 0 | 1 | 8.500.000 | 8.500.000 | |
| 2.2 | Giải thưởng: | | | | 33.100.000 | | | 0 | | | 33.100.000 | |
| - | Giải A toàn đoàn | Giải | 4 | 2.000.000 | 8.000.000 | | | 0 | 4 | 2.000.000 | 8.000.000 | |
| - | Giải B toàn đoàn | Giải | 6 | 1.500.000 | 9.000.000 | | | 0 | 6 | 1.500.000 | 9.000.000 | |
| - | Giải C toàn đoàn | Giải | 9 | 1.000.000 | 9.000.000 | | | 0 | 9 | 1.000.000 | 9.000.000 | |
| - | Giải tiết mục A | Giải | 4 | 500.000 | 2.000.000 | | | 0 | 4 | 500.000 | 2.000.000 | |
| - | Giải tiết mục B | Giải | 6 | 400.000 | 2.400.000 | | | 0 | 6 | 400.000 | 2.400.000 | |
| - | Giải tiết mục C | Giải | 9 | 300.000 | 2.700.000 | | | 0 | 9 | 300.000 | 2.700.000 | |
| 2.3 | Kinh phí hỗ trợ BTC + BGK+ MC Dẫn CT + Tổ thư ký + Tổ giúp việc Hội diễn: | | | | 5.750.000 | | | 0 | | | 5.750.000 | |
| - | Bồi dưỡng BTC Hội diễn | Người | 10 | 150.000 | 1.500.000 | | | 0 | 10 | 150.000 | 1.500.000 | |
| - | Bồi dưỡng BGK chấm điểm | Người | 5 | 500.000 | 2.500.000 | | | 0 | 5 | 500.000 | 2.500.000 | |
| - | Bồi dưỡng MC dẫn chương trình | Người | 2 | 500.000 | 1.000.000 | | | 0 | 2 | 500.000 | 1.000.000 | |
| - | Bồi dưỡng Tổ thư ký + Tổ giúp việc LH | Người | 5 | 150.000 | 750.000 | | | 0 | 5 | 150.000 | 750.000 | |
| 3 | Hoạt động nhà trưng bày | | | | 4.500.000 | | | 0 | | | 4.500.000 | |
| - | Thuê người dọn dẹp vệ sinh (04 người x 3 ngày x 200.000đ/người) | Ngày | 6 | 200.000 | 1.200.000 | | | 0 | 6 | 200.000 | 1.200.000 | |
| - | Thuê bảo vệ: (06 người x 3 ngày x 200.000/người) | Ngày | 6 | 200.000 | 1.200.000 | | | 0 | 6 | 200.000 | 1.200.000 | |
| - | Mua chổi + nước lau + đồ lau | | | | 500.000 | | | | | | 500.000 | |
| - | Thuê nhân công vận chuyển hiện vật tăng 1 nhà trưng bày phục vụ trưng bày của SVH (5 người x 2 ngày) | Người | 4 | 200.000 | 1.600.000 | | | 0 | 4 | 200.000 | 1.600.000 | |
| 4 | Hát quan họ trên thuyền Rồng | | | | 15.000.000 | | | 0 | | | 15.000.000 | |
| - | Sinh hoạt cơm(20 người x 80.000đ/1 người x 2 bữa) | Xuất | | | | | | | | | | |
| - | Thuê chèo thuyền từ Bồ Hạ sang Hồ sinh | Chuyến | | | | | | | | | | |

| TT | ĐƠN VỊ, NỘI DUNG CHI | ĐVT | Quyết định 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 | | | Kinh phí phát sinh | | | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội | | | Ghi chú | | |
|----------|---|--------|--|---------|-------------------|--------------------|---------|------------|------------------------------|---------|-------------------|---------|--|--|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | | | |
| - | Thuê trang điểm 20 người x160.000/ng | Người | | | 15.000.000 | | | | | | 15.000.000 | | | |
| - | Thuê trang phục 20 người x 200.000đ/ng | Người | | | | | | | | | | | | |
| - | Âm thanh, đàn nhạc | | | | | | | | | | | | | |
| - | Nước uống, thuê chèo thuyền | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | Tuyên truyền trực quan | | | | 30.000.000 | | | 0 | | | 30.000.000 | | | |
| - | In 02 phướn sáo nhà trung bày (KT: 5m x 10m) | m2 | | | 30.000.000 | | | | | | 30.000.000 | | | |
| - | Băng zôn vượt đường 30 chiếc (Kt: 10m x 0,6m) | m2 | | | | | | | | | | | | |
| - | Cây làm mô băng zôn | Cây | | | | | | | | | | | | |
| - | Dây thép treo băng, buộc cờ | Kg | | | | | | | | | | | | |
| - | Keo dán băng | lọ | | | | | | | | | | | | |
| - | Cờ hội (Chất liệu Patanh) cắm khu vực | Chiếc | | | | | | | | | | | | |
| - | Cờ đuôi cá (30 cờ đảng, 30 cờ tổ quốc) | Chiếc | | | | | | | | | | | | |
| - | Cán cờ hội (dài 4m) | Cán | | | | | | | | | | | | |
| - | Cờ hồng cắm khu vực hội | Chiếc | | | | | | | | | | | | |
| - | Cờ hội to (Chất liệu Patanh) 3m x 4m | Chiếc | | | | | | | | | | | | |
| - | Cờ tổ quốc to (chất liệu Patanh) 3m x 4m | Chiếc | | | | | | | | | | | | |
| - | Cờ dây vượt đường (in sao 2 mặt) | m | | | | | | | | | | | | |
| - | Pano tuyên truyền lễ hội (Kt: Cao 2m x rộng 4m) | Cái | | | | | | | | | | | | |
| - | Dầu xe ô tô tuyên truyền về lễ hội (5 ngày) | lít | | | | | | | | | | | | |
| - | Bôi dưỡng lái xe (05 ngày) | Ngày | | | | | | | | | | | | |
| - | Dầu xe Vận chuyển cán cờ (02 chuyến) | Chuyến | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Thông tin - tuyên truyền | | | | 40.000.000 | | | - | | | 40.000.000 | | | |
| - | Xây dựng chuyên mục “Kỷ niệm 140 năm khởi nghĩa Yên Thế” phát trên Đài huyện | | | | 40.000.000 | | | | | | 40.000.000 | | | |
| - | Xây dựng 02 Video clip về công tác chuẩn bị lễ hội đăng tải trên Cổng TTĐT huyện | | | | | | | | | | | | | |
| - | Xây dựng 01 Video Clip phản ánh toàn bộ Lễ tế đăng tải trên Cổng TTĐT huyện | | | | | | | | | | | | | |
| - | Xây dựng 01 Video Clip phản ánh toàn bộ Lễ khai mạc Lễ hội đăng tải trên Cổng TTĐT huyện | | | | | | | | | | | | | |
| - | Xây dựng 03 Video clip quảng bá về lễ hội, KT-XH địa phương trình chiếu trên màn hình Led (khu vực biểu tượng con gà) | | | | | | | | | | | | | |
| - | Truyền thanh trực tiếp khai mạc Lễ hội | | | | | | | | | | | | | |
| - | Đăng tải phim tài liệu “Thủ lĩnh áo nâu” (2 tập) | | | | | | | | | | | | | |
| - | Xây dựng 05 phóng sự truyền hình các nội dung liên quan đến lễ hội đăng tải trên Cổng TTĐT huyện | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | Phục vụ lễ tế chiều ngày 15/3/2022 | | | | 83.030.000 | | | 0 | | | 83.030.000 | | | |

| TT | ĐƠN VỊ, NỘI DUNG CHI | ĐVT | Quyết định 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 | | | Kinh phí phát sinh | | | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội | | | Ghi chú |
|----------|--|-------|--|-----------|-------------------|--------------------|---------|------------|------------------------------|-----------|-------------------|---------|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
| - | Lễ tam sinh | Mâm | 3 | 700.000 | 2.100.000 | | | 0 | 3 | 700.000 | 2.100.000 | |
| - | Mâm xôi ngũ sắc | Mâm | 3 | 500.000 | 1.500.000 | | | 0 | 3 | 500.000 | 1.500.000 | |
| - | Rượu trắng | Lít | 10 | 30.000 | 300.000 | | | 0 | 10 | 30.000 | 300.000 | |
| - | Gạo, muối | Mâm | 2 | 400.000 | 800.000 | | | 0 | 2 | 400.000 | 800.000 | |
| - | Gạo nếp | Kg | 10 | 35.000 | 350.000 | | | 0 | 10 | 35.000 | 350.000 | |
| - | Mâm ngũ quả | Mâm | 2 | 1.500.000 | 3.000.000 | | | 0 | 2 | 1.500.000 | 3.000.000 | |
| - | Mâm bánh kẹo | Mâm | 1 | 1.500.000 | 1.500.000 | | | 0 | 1 | 1.500.000 | 1.500.000 | |
| - | Chum rượu (Rượu men lá) | Chiếc | 2 | 800.000 | 1.600.000 | | | 0 | 2 | 800.000 | 1.600.000 | |
| - | Nằm rượu | Chiếc | 6 | 80.000 | 480.000 | | | 0 | 6 | 80.000 | 480.000 | |
| - | Chiếu cói loại 1 | Chiếc | 1 | 350.000 | 350.000 | | | 0 | 1 | 350.000 | 350.000 | |
| - | Khăn đỏ phủ 5 mâm lễ | Chiếc | 5 | 200.000 | 1.000.000 | | | 0 | 5 | 200.000 | 1.000.000 | |
| - | Khăn trải bàn to | Chiếc | 2 | 250.000 | 500.000 | | | 0 | 2 | 250.000 | 500.000 | |
| - | Khăn trải bàn nhỏ | Chiếc | 7 | 150.000 | 1.050.000 | | | 0 | 7 | 150.000 | 1.050.000 | |
| - | Khăn trải bàn 2 bên cánh gà (3m x 1,15m) | Chiếc | 2 | 300.000 | 600.000 | | | 0 | 2 | 300.000 | 600.000 | |
| - | Hương, nến, cầu vàng | | | | 1.000.000 | | | | | | 1.000.000 | |
| - | Kinh phí viết kịch bản dâng hương, tế lễ | | | | | | | | | | | |
| - | Đạo diễn lễ tế (Gồm: 4 người, tập luyện, đi lại, sinh hoạt 3 ngày...) | | | | 25.000.000 | | | | | | 25.000.000 | |
| - | Thầy cúng đàn phóng sinh | Người | 3 | 2.000.000 | 6.000.000 | | | 0 | 3 | 2.000.000 | 6.000.000 | |
| - | Thuê quần áo, mũ, giày (Tế viên, tốt đó) | Bộ | 28 | 200.000 | 5.600.000 | | | 0 | 28 | 200.000 | 5.600.000 | |
| - | 4 lẵng hoa cúc to (2 lẵng đặt tại nhà hương cửa đền Thờ, 2 lẵng đặt tại bàn tế) | Lẵng | 4 | 500.000 | 2.000.000 | | | 0 | 4 | 500.000 | 2.000.000 | |
| - | Cây hoa tươi 2 tầng (6 cây: Tượng đài 2 cây, Đền thờ Hoàng Hoa Thám 2 cây, Đình 3 tầng mái 2 cây) | Cây | 6 | 1.200.000 | 7.200.000 | | | 0 | 6 | 1.200.000 | 7.200.000 | |
| - | Thảm đỏ trải đường đi sân Đền thờ Hoàng Hoa Thám phục vụ Lễ dâng hương ngày 15/3/2024 | m | 100 | 75.000 | 7.500.000 | | | 0 | 100 | 75.000 | 7.500.000 | |
| - | Mâm lễ dâng 4 Đền, đình ngày 15/3 | Mâm | 4 | 1.500.000 | 6.000.000 | | | 0 | 4 | 1.500.000 | 6.000.000 | |
| - | Lễ đặt tại Nhà Hương đèn Hoàng Hoa Thám chiều 15/3 (2 lẵng hoa: 1.000.000đ, 1 mâm xôi gà: 800.000đ, 1 mâm quả: 800.000đ) | | | | 2.600.000 | | | | | | 2.600.000 | |
| - | Bồi dưỡng cán bộ TTVH phục vụ tập Lễ tế, tổng duyệt, tế chính, cắt băng khánh thành (12 người x 3 ngày x 200.000đ) | Người | 10 | 500.000 | 5.000.000 | | | 0 | 10 | 500.000 | 5.000.000 | |
| 8 | Thuê tăng âm loa máy, khung chữ phục Lễ tế, Lễ phóng sinh hội Yên Thế năm 2024 | | | | 35.200.000 | | | 0 | | | 35.200.000 | |

| TT | ĐƠN VỊ, NỘI DUNG CHI | ĐVT | Quyết định 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 | | | Kinh phí phát sinh | | | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội | | | Ghi chú |
|-----------|--|------------------|--|------------|-------------------|--------------------|-----------|-------------------|------------------------------|------------|-------------------|-------------------------------------|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
| - | Kinh phí thuê trang âm loa máy (công suất cỡ lớn ngoài trời) phục vụ Lễ tế + Lễ dâng hương, Lễ cắt băng khánh thành tại sân Đền thờ Hoàng Hoa Thám và Nghĩa quân (2 ngày tập luyện, 01 ngày tổng duyệt và 01 ngày tế chính). | | | | | | | | | | | |
| - | * Âm thanh: Cấu hình: | | | | | | | | | | | |
| - | 08 loa Full Array treo cột dùng Pa- lãng xích (B493550w/ chiếc) | | Trọn gói | 20.000.000 | | | | Trọn gói | 20.000.000 | | | |
| - | - 04 loa Sub trầm đơn; | | | | | | | | | | | |
| - | - 06 micro+ Tủ máy kỹ thuật | | | | | | | | | | | |
| - | | | | | | | | | | | | |
| - | Kinh phí thuê trang âm loa máy phục vụ Lễ cắt băng khánh thành tại Đình ba tầng mái, Lễ Phóng ngư phóng diều tại hồ phóng sinh (1 ngày) | | | 2.000.000 | | | | | 2.000.000 | | | |
| - | Phòng lễ phóng sinh in bạt, khung KT: 12m x 5,5m (Phòng lễ phóng sinh) | m2 | 66 | 200.000 | 13.200.000 | | | 0 | 66 | 200.000 | 13.200.000 | |
| 9 | Phục vụ đón tiếp đại biểu tại Phòng khách Trung tâm VH TT&TT, cửa Đền Thờ | | | | 22.400.000 | | | 18.900.000 | | | 41.300.000 | |
| 9.1 | Đón tiếp khách tại phòng khách Trung tâm VH TT&TT | | | | 22.400.000 | | | 18.900.000 | | | 41.300.000 | |
| - | Thuê phòng rạp (Có trang trí) dựng ở sân Trung tâm VH TT&TT (12 Khoang rạp x 800.000đ/khoang) | Bộ | 1 | 9.600.000 | 9.600.000 | | | 4.400.000 | 1 | 14.000.000 | 14.000.000 | (14 Khoang rạp x 1.000.000đ/khoang) |
| - | Bàn inox phủ khăn | Chiếc | 40 | 50.000 | 2.000.000 | 20 | 50.000 | 1.000.000 | 60 | 50.000 | 3.000.000 | |
| - | Ghế dựa lưng bọc vải (360 ghế) | Chiếc | 250 | 20.000 | 5.000.000 | 110 | 20.000 | 2.200.000 | 360 | 20.000 | 7.200.000 | |
| - | Ấm chén (70 bộ) | Bộ | 40 | 15.000 | 600.000 | 20 | 15.000 | 300.000 | 60 | 15.000 | 900.000 | |
| - | Hoa để bàn | Bát | 40 | 50.000 | 2.000.000 | 20 | 50.000 | 1.000.000 | 60 | 50.000 | 3.000.000 | |
| - | Hoa để bàn trong phòng khách | Bát | 6 | 50.000 | 300.000 | | | 0 | 6 | 50.000 | 300.000 | |
| - | Nước uống | Bình | 20 | 20.000 | 400.000 | | | 0 | 20 | 20.000 | 400.000 | |
| - | Chè khô | Kg | 5 | 500.000 | 2.500.000 | | | 0 | 5 | 500.000 | 2.500.000 | |
| - | Lắp bộ sung Rạp tiếp khách (3 khoang x 1.000.000đ) | | | | | 1 | 3.000.000 | 3.000.000 | 1 | 3.000.000 | 3.000.000 | |
| | Thuê 70 bàn Inox phụ vụ sắp lễ tại Lễ cầu siêu chiều 12/3/2024 | Chiếc | | | | 80 | 50.000 | 4.000.000 | 80 | 50.000 | 4.000.000 | |
| | Thuê thám đo đường đi vào rạp, thám cỏ trong rạp, thuê công rạp | | | | | | | 3.000.000 | | | 3.000.000 | |
| 10 | Hợp đồng thuê máy phát điện (Điện lực) | | | | | | | 28.948.000 | | | 28.948.000 | |
| 11 | Hợp đồng: Cung cấp dịch vụ truyền dẫn tín hiệu truyền hình (Lễ Khai mạc), trong đó: | | | | | | | 62.850.000 | | | 62.850.000 | |
| | <i>Cước lắp đặt:</i> | <i>Lần</i> | | | | 2 | 4.400.000 | 8.800.000 | 2 | 4.400.000 | 8.800.000 | |
| | <i>Phí nhân lực hỗ trợ tại chỗ</i> | <i>Nhân công</i> | | | | 20 | 200.000 | 4.000.000 | 20 | 200.000 | 4.000.000 | |

| TT | ĐƠN VỊ, NỘI DUNG CHI | ĐVT | Quyết định 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 | | | Kinh phí phát sinh | | | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội | | | Ghi chú |
|----|--|--------------|--|---------|------------|--------------------|------------|------------|------------------------------|------------|------------|---------|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
| | <i>Cước truyền dẫn truyền hình nội tỉnh :</i> | | | | | | | | | | | |
| | - 01 phiên định dạng 60 phút: | Phiên | | | | 2 | 19.877.000 | 39.754.000 | 2 | 19.877.000 | 39.754.000 | |
| | - Block 30 phút tiếp theo | Block | | | | 2 | 5.148.000 | 10.296.000 | 2 | 5.148.000 | 10.296.000 | |
| 12 | Phòng đón khách trong rạp tiếp khách (KT: 4m x 6m) | M2 | | | | 24 | 200.000 | 4.800.000 | 24 | 200.000 | 4.800.000 | |
| 13 | Khẩu hiệu hai bên sau phù điêu (KT: 1,5m x 10m x 2c) | M2 | | | | 30 | 200.000 | 6.000.000 | 30 | 200.000 | 6.000.000 | |
| 14 | Cầu đôi phù điêu (KT: 1m x 3,5m x 2c) | M2 | | | | 7 | 200.000 | 1.400.000 | 7 | 200.000 | 1.400.000 | |
| 15 | Phòng lễ khánh thành Đền Thờ (KT: 3m x 2m x 2c) (In lại do yêu cầu sửa maket của LD tỉnh) | M2 | | | | 12 | 100.000 | 1.200.000 | 12 | 100.000 | 1.200.000 | |
| 16 | Thuê tăng âm loa đài 2 buổi tổng duyệt và biểu diễn đoàn Kỵ binh, nhạc lễ Bộ công an (Tối 14, tối 15/3/2024) | Bộ | | | | 2 | 2.000.000 | 4.000.000 | 2 | 2.000.000 | 4.000.000 | |
| 17 | Thuê tăng âm, loa, mic phục vụ Lễ cầu siêu chiều 12/3/2024 (2 bộ, Trong Đền 1 bộ và ngoài sân 1 bộ, 20mic) | Bộ | | | | 2 | 4.000.000 | 8.000.000 | 2 | 4.000.000 | 8.000.000 | |
| 18 | Truyền hình trực tiếp (THTT trên sóng truyền hình Bắc Giang và các nền tảng số của Đài PT&TH tỉnh Bắc Giang; một số Đài Truyền hình trong nước tiếp sóng) | Chương trình | | | | 1 | 50.000.000 | 50.000.000 | 1 | 50.000.000 | 50.000.000 | |
| 19 | Livestream trên trang bacgiangtv.vn và các nền tảng số của Đài Phát thanh & Truyền hình Bắc Giang toàn bộ nội dung Lễ diễu binh, diễu ngựa trong khuôn khổ Lễ hội Yên Thế năm 2024 | Chương trình | | | | 1 | 30.000.000 | 30.000.000 | 1 | 30.000.000 | 30.000.000 | |
| 20 | Đón tiếp ê kíp truyền hình trực tiếp Đài truyền thanh - truyền hình tỉnh BG (20 người x 3 bữa: trưa 15, tối 15, trưa 16/3/2024 x 200.000đ/suất) | Suất | | | | 60 | 200.000 | 12.000.000 | 60 | 200.000 | 12.000.000 | |
| 21 | Kinh phí Lễ cất băng khánh thành Đền Thờ Hoàng Hoa Thám và nghĩa quân, Đình ba tầng mái (Dự kiến 10ng cất băng) | | | | 35.500.000 | | | 0 | | | 35.500.000 | |
| - | Dải lụa đỏ | m | 30 | 20.000 | 600.000 | | | 0 | 30 | 20.000 | 600.000 | |
| - | Khay | C | 11 | 120.000 | 1.320.000 | | | 0 | 11 | 120.000 | 1.320.000 | |
| - | Vải đỏ phủ khay | C | 11 | 100.000 | 1.100.000 | | | 0 | 11 | 100.000 | 1.100.000 | |
| - | Kéo + nơ đỏ | C | 10 | 100.000 | 1.000.000 | | | 0 | 10 | 100.000 | 1.000.000 | |
| - | Nơ đỏ to tết hoa | C | 22 | 100.000 | 2.200.000 | | | 0 | 22 | 100.000 | 2.200.000 | |

| TT | ĐƠN VỊ, NỘI DUNG CHI | ĐVT | Quyết định 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 | | | Kinh phí phát sinh | | | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội | | | Ghi chú |
|------------|--|----------------|--|---------|-------------------|--------------------|---------|------------------|------------------------------|---------|-------------------|---------|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
| - | Khung Pano Khánh thành Đình, Đền (Kt: Cao 3m x rộng 2m) (4C: 2c Đình 3 tầng mái, 2c Đền thờ HHT và nghĩa quân) | m2 | 24 | 220.000 | 5.280.000 | | | 0 | 24 | 220.000 | 5.280.000 | |
| - | 02 Bức Phù điêu in bạt, khung (Cao 4m, rộng 15m) (Đặt ở Đền thờ Hoàng Hoa Thám) | m2 | 120 | 200.000 | 24.000.000 | | | 0 | 120 | 200.000 | 24.000.000 | |
| XII | Phòng Nông nghiệp & PTNT | | | | 28.250.000 | | | 2.980.000 | | | 31.230.000 | |
| 1 | Lễ phóng sinh | | | | 20.590.000 | | | 2.080.000 | | | 22.670.000 | |
| - | Cá chép vàng | Con | 300 | 15.000 | 4.500.000 | | | - | 300 | 15.000 | 4.500.000 | |
| - | Chim Bồ câu (4 con/lồng) | Con | 36 | 100.000 | 3.600.000 | | | - | 36 | 100.000 | 3.600.000 | |
| - | Lồng nhốt chim phóng sinh khi làm Lễ (lồng bằng tre hoặc gỗ) | Chiếc | 9 | 300.000 | 2.700.000 | | | - | 9 | 300.000 | 2.700.000 | |
| - | Chậu đựng để thả cá làm lễ phóng sinh và đựng nước rửa tay | Chiếc | 11 | 60.000 | 660.000 | | | - | 11 | 60.000 | 660.000 | |
| - | Máy sục oxy cho cá | Chiếc | 3 | 500.000 | 1.500.000 | | | - | 3 | 500.000 | 1.500.000 | |
| - | Mâm lễ (xôi, gà, mâm quả; mâm bánh kẹo, chè; hương, nến, tiền vàng; hoa tươi...) | | | | 2.000.000 | | | | | | 2.000.000 | |
| - | Khăn lau tay | Chiếc | 5 | 40.000 | 200.000 | | | - | 5 | 40.000 | 200.000 | |
| - | Xà phòng rửa tay | Bánh | 3 | 10.000 | 30.000 | | | - | 3 | 10.000 | 30.000 | |
| - | Chiếu cói | Chiếc | 2 | 200.000 | 400.000 | | | - | 2 | 200.000 | 400.000 | |
| - | Vải đỏ trải kệ để lễ phóng sinh, kệ để cây lim lễ tế | M ² | | | 1.000.000 | | | | | | 1.000.000 | |
| - | Sửa lại kệ (bung lại mặt, cạnh bằng alu) làm lễ phóng sinh (để chim, cá, mâm lễ) và kệ làm lễ tế (để cây lim) | Chiếc | 5 | | 2.000.000 | | | | 5 | | 2.000.000 | |
| - | Thảm đỏ trải sân khấu | M ² | 50 | 40.000 | 2.000.000 | | | - | 50 | 40.000 | 2.000.000 | |
| - | Thuê bàn ghế + khăn trải bàn (02 ngày) phục vụ đón tiếp khách tại gian hàng trưng bày sản phẩm OCOP và sản phẩm nông sản đặc trưng của huyện | Bộ | | | | 5 | 120.000 | 600.000 | 5 | 120.000 | 600.000 | |
| - | Lồng nhốt chim trước khi làm lễ (lồng to) | Chiếc | | | | 2 | 200.000 | 400.000 | 2 | 200.000 | 400.000 | |
| - | Thùng đựng cá phục vụ về phóng sinh (thùng 160 lít) | Chiếc | | | | 1 | 280.000 | 280.000 | 1 | 280.000 | 280.000 | |
| - | Bồi dưỡng cho người chuẩn bị, phục vụ Lễ phóng sinh; cây lim phục vụ Lễ tế | Người | | | | 2 | 200.000 | 400.000 | 2 | 200.000 | 400.000 | |
| - | Bồi dưỡng cho người chuẩn bị, phục vụ tại gian hàng trưng bày sản phẩm OCOP và sản phẩm nông sản đặc trưng của huyện (2 ngày) | Người | | | | 2 | 200.000 | 400.000 | 2 | 200.000 | 400.000 | |
| 2 | Mua cây, túi đựng cây phục vụ làm lễ tế | | | | 7.660.000 | | | 900.000 | | | 8.560.000 | |
| - | Cây lim xanh | Cây | 140 | 32.000 | 4.480.000 | | | - | 140 | 32.000 | 4.480.000 | |
| - | Túi đựng cây lim | Chiếc | 140 | 22.000 | 3.080.000 | | | - | 140 | 22.000 | 3.080.000 | |
| - | Ô roa tưới cây phục vụ làm lễ | Chiếc | 1 | 100.000 | 100.000 | | | - | 1 | 100.000 | 100.000 | |

| TT | ĐƠN VỊ, NỘI DUNG CHI | ĐVT | Quyết định 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 | | | Kinh phí phát sinh | | | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội | | | Ghi chú | | |
|-------------|---|-------|--|------------|--------------------|--------------------|---------|--------------------|------------------------------|------------|--------------------|---|--|--|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | | | |
| | Mâm để cây lim tại lễ tế | Chiếc | | | | 5 | 100.000 | 500.000 | 5 | 100.000 | 500.000 | | | |
| | Vải đỏ phủ mâm để cây lim | Chiếc | | | | 5 | 80.000 | 400.000 | 5 | 80.000 | 400.000 | | | |
| XIII | Hội sinh vật cảnh | | | | 20.000.000 | | | 5.000.000 | | | 25.000.000 | | | |
| - | Thuê khung rạp 3 khoang, dây điện, bóng điện | Bộ | | | 20.000.000 | | | | | | 20.000.000 | | | |
| - | Bàn ghế tiếp khách | Bộ | | | | | | | | | | | | |
| - | Phòng, biển hiệu (Cao 3,5m, rộng 3m) | M2 | | | | | | | | | | | | |
| - | Băng rôn (9m x 0,8m) | m2 | | | | | | | | | | | | |
| - | Tác phẩm khoán gọn vận chuyển đi về | TP | | | | | | | | | | | | |
| - | 02 tác phẩm kê trước khán đài (Cả cầu đi, về) | TP | | | | | | | | | | | | |
| - | Thuê bảo vệ (3 ngày, đêm x 2 người x 500,000đ/ngày đêm) | Người | | | | | | | | | | | | |
| - | Quản lý, điều hành, thẩm định các tác | | | | | | | | | | | | | |
| - | Chè, nước tiếp khách | | | | | | | | | | | | | |
| - | Hỗ trợ số tiền khoán cho tác phẩm cây (Do BTC yêu cầu tăng số lượng cây) | Cây | | | | | | 5.000.000 | | | | 5.000.000 | | |
| XIV | Thị trấn Phồn Xương | | | | 187.580.000 | | | 63.000.000 | | | 250.580.000 | 0 | | |
| 1 | Lắp đặt, sửa chữa, vận hành nhà vệ sinh lưu động (khu vực hồ sinh thái) | | | | 98.500.000 | | | 0 | | | 98.500.000 | | | |
| - | Mua thiết bị lắp đặt, sửa chữa nhà vệ sinh lưu động (dây điện, ổ cắm, ống nhựa dẫn nước, bóng điện...) | | | | 5.000.000 | | | | | | 5.000.000 | | | |
| - | Công lắp đặt, sửa chữa 4 nhà vệ sinh lưu động (cũ) | Công | 4 | 350.000 | 1.400.000 | | | 0 | 4 | 350.000 | 1.400.000 | | | |
| - | Công vận hành nhà vệ sinh lưu động (2 người) | Công | 3 | 350.000 | 2.100.000 | | | 0 | 3 | 350.000 | 2.100.000 | | | |
| - | Mua 6 nhà vệ sinh lưu động | Chiếc | 6 | 15.000.000 | 90.000.000 | | | 0 | 6 | 15.000.000 | 90.000.000 | | | |
| 2 | Nhà vệ sinh dã chiến (02 chiếc) | | | | 0 | | | 6.600.000 | | | 6.600.000 | Phát sinh 02 chiếc từ nhà hàng Đại lâm ra khu tái định cư | | |
| - | Công đào hố (02 chiếc), lắp đặt nhà vệ | Công | | | | 8 | 300.000 | 2.400.000 | 8 | 300.000 | 2.400.000 | | | |
| - | Mua cọc, dầm, ván | | | | 0 | | | 2.000.000 | | | 2.000.000 | | | |
| - | Mua bạt che | Mét | | | 0 | 40 | 10.000 | 400.000 | 40 | 10.000 | 400.000 | | | |
| - | Công lấp hố, xử lý nhà VS sau hội | Công | | | 0 | 6 | 300.000 | 1.800.000 | 6 | 300.000 | 1.800.000 | | | |
| 3 | Công an trực đảm bảo ANTT, phòng chống cháy nổ | | | | 12.000.000 | | | -12.000.000 | | | 0 | Điều chỉnh giảm | | |
| - | Trực 2 ngày, đêm đảm bảo ANTT, cháy | người | 20 | 300.000 | 12.000.000 | -20 | 300.000 | -12.000.000 | | | 0 | | | |
| 4 | Vệ sinh (toàn bộ khuôn viên chùa, sân sự kiện, khu trung bày, tuyến đường, trước, trong và sau hội...) | | | | 54.080.000 | | | 66.000.000 | | | 120.080.000 | | | |
| - | Thuê người cắt cỏ, dọn vệ sinh quanh hồ sinh thái | Công | 10 | 300.000 | 3.000.000 | 55 | 300.000 | 16.500.000 | 65 | 300.000 | 19.500.000 | (Phát sinh dọn cỏ bên trong bờ hồ sinh thái 20 công, vớt rác, bèo dưới hồ sinh thái 20 công, dọn cỏ hồ sỏi vật 15 công) | | |

| TT | ĐƠN VỊ, NỘI DUNG CHI | ĐVT | Quyết định 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 | | | Kinh phí phát sinh | | | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội | | | Ghi chú |
|-----------|--|-------|--|-----------|--------------------|--------------------|---------|-------------------|------------------------------|-----------|--------------------|--|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
| - | Thuê người bơm nước, dọn rửa sân sự kiện | Công | 10 | 300.000 | 3.000.000 | 45 | 300.000 | 13.500.000 | 55 | 300.000 | 16.500.000 | Phát sinh nhân công rửa sân ngày 11/3 là 20 công, ngày 12/3 là 15 công, ngày 14/3 là 10 công |
| - | Ngày 13/3/2024 | Công | 15 | 300.000 | 4.500.000 | 20 | 300.000 | 6.000.000 | 35 | 300.000 | 10.500.000 | phát sinh nhân công dọn tại lễ hội |
| - | Ngày 14/3/2024 | Công | 15 | 300.000 | 4.500.000 | 20 | 300.000 | 6.000.000 | 35 | 300.000 | 10.500.000 | phát sinh nhân công dọn tại lễ hội |
| - | Ngày 15/3/2024 | Công | 20 | 300.000 | 6.000.000 | 20 | 300.000 | 6.000.000 | 40 | 300.000 | 12.000.000 | phát sinh nhân công dọn tại lễ hội |
| - | Ngày 16/3/2024 | Công | 20 | 300.000 | 6.000.000 | 20 | 300.000 | 6.000.000 | 40 | 300.000 | 12.000.000 | phát sinh nhân công dọn tại lễ hội |
| - | Ngày 17/3/2024 | Công | 15 | 300.000 | 4.500.000 | 20 | 300.000 | 6.000.000 | 35 | 300.000 | 10.500.000 | phát sinh nhân công dọn tại lễ hội |
| - | Ngày 18/3/2024 | Công | 15 | 300.000 | 4.500.000 | 20 | 300.000 | 6.000.000 | 35 | 300.000 | 10.500.000 | phát sinh nhân công dọn tại lễ hội |
| - | Thuê vận chuyên rác từ điểm tập kết đến bãi rác (giá đã gồm thuế VAT theo QĐ 1084 ngày 3/10/2023) | tấn | 80 | 226.000 | 18.080.000 | | | 0 | 80 | 226.000 | 18.080.000 | |
| 5 | Bơm nước hồ sỏi vật và công bơm nước từ đập Cả Dinh về hồ sinh thái | | | | 12.500.000 | | | 0 | | | 12.500.000 | |
| - | Công bơm nước từ Đập tràn Xạ ớt về hồ sinh thái (gồm cả thuê máy bơm, dây, công bơm, điện bơm nước) | Công | 15 | 300.000 | 4.500.000 | | | 0 | 15 | 300.000 | 4.500.000 | |
| - | Công bơm nước từ hồ sinh thái lên hồ sỏi vật (khoản gọn gồm cả thuê máy bơm, dây, công bơm, điện bơm nước) | | | | 8.000.000 | | | | | | 8.000.000 | |
| 6 | Hỗ trợ tổ cấp phép kinh doanh | | | | 10.500.000 | | | 0 | | | 10.500.000 | |
| - | Làm thẻ tổ quản lý, tổ thu phí, (20 x20) | | | | 400.000 | | | | | | 400.000 | |
| - | Phô tô đơn, sơ đồ, ĐKKD..... | | | | 800.000 | | | | | | 800.000 | |
| - | Mua sơn kê lô | | | | 2.000.000 | | | | | | 2.000.000 | |
| - | Khoán kê lô | | | | 2.500.000 | | | | | | 2.500.000 | |
| - | Chi bồi dưỡng tổ phân lô (dự kiến 20 người x 2 ngày) | người | 16 | 150.000 | 4.800.000 | | | | 16 | 150.000 | 4.800.000 | |
| 7 | Kinh phí hỗ trợ dân quân được trưng tập bảo vệ lễ cầu siêu | | | | | | | 2.400.000 | | | 2.400.000 | |
| - | Ngày 11/3 | người | | | | 4 | 300.000 | 1.200.000 | 4 | 300.000 | 1.200.000 | |
| - | Ngày 12/3 | người | | | | 4 | 300.000 | 1.200.000 | 4 | 300.000 | 1.200.000 | |
| XV | CÔNG AN HUYỆN | | | | 132.300.000 | | | 84.000.000 | | | 216.300.000 | |
| 1 | Kinh phí trang bị phục vụ đảm bảo ANTT | | | | 49.300.000 | | | 0 | | | 49.300.000 | |
| - | Rào sắt chữ A tại các điểm chốt | Bộ | 20 | 1.000.000 | 20.000.000 | | | 0 | 20 | 1.000.000 | 20.000.000 | |
| - | Biển chỉ dẫn giao thông tại các điểm chốt; cấm đường | Chiếc | 20 | 500.000 | 10.000.000 | | | 0 | 20 | 500.000 | 10.000.000 | |
| - | Bình chữa cháy | Chiếc | 50 | 320.000 | 16.000.000 | | | 0 | 50 | 320.000 | 16.000.000 | |
| - | Xăng phục vụ vận hành máy bơm chữa | Lít | 100 | 23.000 | 2.300.000 | | | 0 | 100 | 23.000 | 2.300.000 | |
| - | Kinh phí phục vụ tại Trung tâm chỉ huy đảm bảo ANTT | | | | 1.000.000 | | | | | | 1.000.000 | |
| 2 | Hỗ trợ cán bộ chiến sĩ Công an huyện đảm bảo ANTT | | | | 55.000.000 | | | 0 | | | 55.000.000 | |

| TT | ĐƠN VỊ, NỘI DUNG CHI | ĐVT | Quyết định 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 | | | Kinh phí phát sinh | | | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội | | | Ghi chú |
|------------|---|---------------|--|-----------|-------------------|--------------------|------------------|--------------------|------------------------------|------------------|--------------------|---------|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
| - | Bồi dưỡng tuần tra đảm bảo ANTT trước, trong, sau lễ hội (3 ngày x 15 người) | Lượt | 100 | 100.000 | 10.000.000 | | | 0 | 100 | 100.000 | 10.000.000 | |
| - | Bồi dưỡng CBCS Công an huyện đảm bảo ANTT (150 đ/c 3 ngày) | Lượt | 450 | 100.000 | 45.000.000 | | | 0 | 450 | 100.000 | 45.000.000 | |
| 3 | Hỗ trợ cán bộ chiến sĩ Công an tỉnh đảm bảo ANTT | | | | 28.000.000 | | | 4.000.000 | | | 32.000.000 | |
| - | CBCS các đơn vị nghiệp vụ CAT tăng cường (60 đ/c x 3 ngày) | Lượt | 180 | 100.000 | 18.000.000 | 40 | 100.000 | 4.000.000 | 220 | 100.000 | 22.000.000 | |
| - | Bồi dưỡng Kíp xe thông tin và xe PCCC phục vụ lễ hội (3 ngày) | Xe | 2 | 5.000.000 | 10.000.000 | | | 0 | 2 | 5.000.000 | 10.000.000 | |
| 4 | Thuê xe cầu chở rào từ Công an tỉnh; từ Văn Trung - Việt Yên | Chuyến | | | | 6 | 3.500.000 | 21.000.000 | 6 | 3.500.000 | 21.000.000 | |
| 5 | Hỗ trợ tiền ăn đoàn Quân nhạc x 1 ngày | Người | | | | 65 | 100.000 | 6.500.000 | 65 | 100.000 | 6.500.000 | |
| 6 | Hỗ trợ Công an xã bán chuyên không hưởng lương từ ngân sách (từ chiều, đêm ngày 15/3, sáng ngày 16/3). | Người | | | | 85 | 300.000 | 25.500.000 | 85 | 300.000 | 25.500.000 | |
| 7 | Hỗ trợ tiền ăn đoàn Kỵ binh của Cảnh sát cơ động/100.000 đ/1 ngày x 3 ngày x 80 người | Người | | | | 80 | 300.000 | 24.000.000 | 80 | 300.000 | 24.000.000 | |
| 8 | Hỗ trợ lắp đặt camera giám sát an ninh | | | | | | | 3.000.000 | | | 3.000.000 | |
| XVI | Văn phòng Huyện Ủy | | | | 98.000.000 | | | 117.080.000 | | | 215.080.000 | |
| 1 | Mua hoa tươi, chè, hoa quả bánh kẹo... | | | | 8.000.000 | | | | | | 8.000.000 | |
| 2 | Tiếp khách các đoàn đến trong dịp hội | Người | 450 | 200.000 | 90.000.000 | | | 0 | 450 | 200.000 | 90.000.000 | |
| 3 | Thuê phòng nghỉ cho đoàn văn nghệ CAND phục vụ Lễ hội | | | | | | | 40.500.000 | | | 40.500.000 | |
| - | Thuê phòng nghỉ 1 giường (2 ngày) | Phòng | | | | 12 | 350.000 | 8.400.000 | 12 | 350.000 | 8.400.000 | |
| - | Thuê phòng nghỉ 2 giường (2 ngày) | Phòng | | | | 25 | 450.000 | 22.500.000 | 25 | 450.000 | 22.500.000 | |
| - | Thuê phòng nghỉ 3 giường (2 ngày) | Phòng | | | | 8 | 600.000 | 9.600.000 | 8 | 600.000 | 9.600.000 | |
| 4 | Thuê dọn dẹp vệ sinh trụ sở, cắt tỉa cây khuôn viên | Hợp đồng | | | | 1 | 3.000.000 | 3.000.000 | 1 | 3.000.000 | 3.000.000 | |
| 5 | Mua biển bảng | | | | | | | 8.000.000 | | | 8.000.000 | |
| | Mua biển bảng chào mừng đại biểu treo phòng khách | Cái | | | | 1 | 2.000.000 | 2.000.000 | 1 | 2.000.000 | 2.000.000 | |
| | Mua biển bảng chào mừng đại biểu treo phòng ăn | Cái | | | | 1 | 3.000.000 | 3.000.000 | 1 | 3.000.000 | 3.000.000 | |
| | Mua biển bảng chào mừng đại biểu treo cửa trụ sở | Cái | | | | 1 | 3.000.000 | 3.000.000 | 1 | 3.000.000 | 3.000.000 | |
| 6 | Mua hoa trang trí | | | | | | | 30.550.000 | | | 30.550.000 | |
| | Mua hoa trang trí để bàn để bàn phòng khách | Lăng | | | | 1 | 1.500.000 | 1.500.000 | 1 | 1.500.000 | 1.500.000 | |
| | Mua hoa trang trí để bàn để bàn tiếp khách | Bát | | | | 20 | 150.000 | 3.000.000 | 20 | 150.000 | 3.000.000 | |
| | Hoa giấy Thái ngũ sắc | Cây | | | | 2 | 3.500.000 | 7.000.000 | 2 | 3.500.000 | 7.000.000 | |
| | Cúc tứ quý to | Chậu | | | | 20 | 80.000 | 1.600.000 | 20 | 80.000 | 1.600.000 | |
| | Cây Trạng nguyên to | Chậu | | | | 20 | 150.000 | 3.000.000 | 20 | 150.000 | 3.000.000 | |

| TT | ĐƠN VỊ, NỘI DUNG CHI | ĐVT | Quyết định 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 | | | Kinh phí phát sinh | | | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội | | | Ghi chú |
|----|--|-------|--|---------|------------|--------------------|-----------|------------|------------------------------|-----------|------------|---------|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
| | Cây Thu hải đường | Cây | | | | 50 | 130.000 | 6.500.000 | 50 | 130.000 | 6.500.000 | |
| | Cây Ngũ sắc tím | Cây | | | | 30 | 145.000 | 4.350.000 | 30 | 145.000 | 4.350.000 | |
| | Hoa sông đời | Cây | | | | 20 | 180.000 | 3.600.000 | 20 | 180.000 | 3.600.000 | |
| 7 | Mua bát đĩa, nồi com, trang bị phòng ăn phục vụ tiếp khách VIP | | | | | | | 25.350.000 | | | 25.350.000 | |
| | Nồi com điện to | Chiếc | | | | 2 | 3.500.000 | 7.000.000 | 2 | 3.500.000 | 7.000.000 | |
| | Mâm nhôm | Chiếc | | | | 3 | 120.000 | 360.000 | 3 | 120.000 | 360.000 | |
| | Đũa dũa | Đôi | | | | 200 | 4.500 | 900.000 | 200 | 4.500 | 900.000 | |
| | Thìa Inox | Chiếc | | | | 200 | 6.000 | 1.200.000 | 200 | 6.000 | 1.200.000 | |
| | Thìa múc canh | Chiếc | | | | 30 | 15.000 | 450.000 | 30 | 15.000 | 450.000 | |
| | Thìa lấy com | Chiếc | | | | 30 | 7.000 | 210.000 | 30 | 7.000 | 210.000 | |
| | Bát tô to | Chiếc | | | | 50 | 50.000 | 2.500.000 | 50 | 50.000 | 2.500.000 | |
| | Đĩa sứ (đựng bột canh) | Chiếc | | | | 70 | 5.000 | 350.000 | 70 | 5.000 | 350.000 | |
| | Đĩa tròn sứ to | Chiếc | | | | 100 | 25.000 | 2.500.000 | 100 | 25.000 | 2.500.000 | |
| | Bát com (sứ) | Chiếc | | | | 200 | 10.000 | 2.000.000 | 200 | 10.000 | 2.000.000 | |
| | Lọ đựng tăm | Chiếc | | | | 20 | 10.000 | 200.000 | 20 | 10.000 | 200.000 | |
| | Hộp đựng giấy ăn | Chiếc | | | | 20 | 15.000 | 300.000 | 20 | 15.000 | 300.000 | |
| | Khăn trải bàn to | Chiếc | | | | 15 | 150.000 | 2.250.000 | 15 | 150.000 | 2.250.000 | |
| | Khăn ăn | Chiếc | | | | 200 | 16.000 | 3.200.000 | 200 | 16.000 | 3.200.000 | |
| | Nước rửa tay | Lọ | | | | 5 | 70.000 | 350.000 | 5 | 70.000 | 350.000 | |
| | Nước lau kính | Chai | | | | 4 | 30.000 | 120.000 | 4 | 30.000 | 120.000 | |
| | Nước lau sàn | Can | | | | 1 | 160.000 | 160.000 | 1 | 160.000 | 160.000 | |
| | Sọt đựng rác | Chiếc | | | | 20 | 15.000 | 300.000 | 20 | 15.000 | 300.000 | |
| | Cốc thủy tinh | Hộp | | | | 20 | 50.000 | 1.000.000 | 20 | 50.000 | 1.000.000 | |
| 8 | Mua thiết bị phục vụ phòng nghỉ khách về dự hội | | | | | | | 9.680.000 | | | 9.680.000 | |
| | Khăn mặt | Chiếc | | | | 20 | 15.000 | 300.000 | 20 | 15.000 | 300.000 | |
| | Khăn lau bàn | Chiếc | | | | 10 | 13.000 | 130.000 | 10 | 13.000 | 130.000 | |
| | Bàn chải + kem đánh răng (1 lần dùng) | Chiếc | | | | 50 | 2.000 | 100.000 | 50 | 2.000 | 100.000 | |
| | Nước rửa tay | Chai | | | | 12 | 35.000 | 420.000 | 12 | 35.000 | 420.000 | |
| | Dầu gội | Dây | | | | 20 | 12.000 | 240.000 | 20 | 12.000 | 240.000 | |
| | Đép lê | Đôi | | | | 18 | 15.000 | 270.000 | 18 | 15.000 | 270.000 | |
| | Lược | Chiếc | | | | 12 | 10.000 | 120.000 | 12 | 10.000 | 120.000 | |
| | Chậu nhựa | Chiếc | | | | 2 | 30.000 | 60.000 | 2 | 30.000 | 60.000 | |
| | Viên thả bồn cầu | Viên | | | | 40 | 15.000 | 600.000 | 40 | 15.000 | 600.000 | |
| | Giấy rút | Hộp | | | | 6 | 30.000 | 180.000 | 6 | 30.000 | 180.000 | |
| | Ổ điện (để phòng lưu trú) | Chiếc | | | | 5 | 76.000 | 380.000 | 5 | 76.000 | 380.000 | |
| | Đĩa nhựa (bày hoa quả) | Chiếc | | | | 20 | 20.000 | 400.000 | 20 | 20.000 | 400.000 | |
| | Bát nhựa (đổ nước chè) | Chiếc | | | | 20 | 10.000 | 200.000 | 20 | 10.000 | 200.000 | |
| | Thảm chân | Chiếc | | | | 4 | 165.000 | 660.000 | 4 | 165.000 | 660.000 | |
| | Ấm siêu tốc | Chiếc | | | | 2 | 350.000 | 700.000 | 2 | 350.000 | 700.000 | |
| | Cốc uống nước | Bộ | | | | 2 | 50.000 | 100.000 | 2 | 50.000 | 100.000 | |
| | Găng tay cao su | Đôi | | | | 5 | 20.000 | 100.000 | 5 | 20.000 | 100.000 | |
| | Giấy vệ sinh | Dây | | | | 4 | 55.000 | 220.000 | 4 | 55.000 | 220.000 | |

| TT | ĐƠN VỊ, NỘI DUNG CHI | ĐVT | Quyết định 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 | | | Kinh phí phát sinh | | | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội | | | Ghi chú | | | |
|---------------|---|---------------|--|-----------|-------------------|--------------------|-----------|--------------------|------------------------------|-----------|--------------------|---|--|--|--|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | | | | |
| | Áo mưa một lần | Chiếc | | | | 30 | 10.000 | 300.000 | 30 | 10.000 | 300.000 | | | | |
| | Chăn, gối, màn | Bộ | | | | 4 | 1.050.000 | 4.200.000 | 4 | 1.050.000 | 4.200.000 | | | | |
| XVII | ĐIỆN LỰC YÊN THẾ (Chi hỗ trợ công trực, lắp đặt máy phát dự phòng) | | | | 20.000.000 | | | (4.940.000) | | | 15.060.000 | Điều chỉnh giảm do đã cấp kinh phí cho TTVH ký Hợp đồng thuê máy phát điện | | | |
| XVII I | BAN CHỈ HUY QUÂN SỰ HUYỆN | | | | 21.500.000 | | | 0 | | | 21.500.000 | | | | |
| 1 | Chi công tác bảo vệ, phục vụ Hội thi bắn nỏ | | | | 6.000.000 | | | 0 | | | 6.000.000 | | | | |
| - | Bồi dưỡng lực lượng bảo vệ Lễ hội + Cán bộ dẫn bắn, báo bia | Người/ 3 ngày | 20 | 100.000 | 6.000.000 | | | 0 | 20 | 100.000 | 6.000.000 | | | | |
| 2 | Phục vụ lễ hội | | | | 5.500.000 | | | 0 | | | 5.500.000 | | | | |
| - | Thuê xe chở sân khấu | Chuyến | 4 | 250.000 | 1.000.000 | | | 0 | 4 | 250.000 | 1.000.000 | | | | |
| - | Bồi dưỡng lực lượng lắp đặt sân khấu | Người | 15 | 100.000 | 1.500.000 | | | 0 | 15 | 100.000 | 1.500.000 | | | | |
| - | Dán Decan khu vực Lễ hội (các khu vực phân công theo quy định) | | | | 3.000.000 | | | | | | 3.000.000 | | | | |
| 3 | Hội thi bắn nỏ | | | | 4.000.000 | | | 0 | | | 4.000.000 | | | | |
| - | In phông hội thi + maket +khâu hiệu | M2 | | | 4.000.000 | | | | | | 4.000.000 | | | | |
| - | Làm hàng rào khu vực hội thi (căng dây, đóng cọc...) | M | | | | | | | | | | | | | |
| - | Làm mặt bia bắn | Chiếc | | | | | | | | | | | | | |
| - | Mua lưới ngăn, hứng tên | M2 | | | | | | | | | | | | | |
| - | Mua vòi kẻ tuyến bắn | Kg | | | | | | | | | | | | | |
| - | Làm biển tuyến bắn, bệ bắn | Chiếc | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | Giải thưởng | | | | 6.000.000 | | | 0 | | | 6.000.000 | | | | |
| a | Tập thể | | | | 3.000.000 | | | 0 | | | 3.000.000 | | | | |
| - | Nhất | Giải | 1 | 1.000.000 | 1.000.000 | | | 0 | 1 | 1.000.000 | 1.000.000 | | | | |
| - | Nhì | Giải | 1 | 800.000 | 800.000 | | | 0 | 1 | 800.000 | 800.000 | | | | |
| - | Ba | Giải | 2 | 600.000 | 1.200.000 | | | 0 | 2 | 600.000 | 1.200.000 | | | | |
| b | Cá nhân nam | | | | 1.500.000 | | | 0 | | | 1.500.000 | | | | |
| - | Nhất | Giải | 1 | 500.000 | 500.000 | | | 0 | 1 | 500.000 | 500.000 | | | | |
| - | Nhì | Giải | 1 | 400.000 | 400.000 | | | 0 | 1 | 400.000 | 400.000 | | | | |
| - | Ba | Giải | 2 | 300.000 | 600.000 | | | 0 | 2 | 300.000 | 600.000 | | | | |
| c | Cá nhân nữ | | | | 1.500.000 | | | 0 | | | 1.500.000 | | | | |
| - | Nhất | Giải | 1 | 500.000 | 500.000 | | | 0 | 1 | 500.000 | 500.000 | | | | |
| - | Nhì | Giải | 1 | 400.000 | 400.000 | | | 0 | 1 | 400.000 | 400.000 | | | | |
| - | Ba | Giải | 2 | 300.000 | 600.000 | | | 0 | 2 | 300.000 | 600.000 | | | | |
| XIX | PHÒNG KINH TẾ HẠ TẦNG | | | | 49.672.000 | | | 66.780.500 | | | 116.452.500 | 0 | | | |
| 1 | Sơ đồ lễ hội, khu vực bán hàng, cắm bán hàng | | | | 5.070.000 | | | 0 | | | 5.070.000 | | | | |
| a | In pano lắp dựng tại vị trí khung có sẵn | | | | 2.820.000 | | | 0 | | | 2.820.000 | | | | |
| - | Panô sơ đồ lễ hội in bạt (KT: 4,5m x 6,5m) | m2 | 29,25 | 80.000 | 2.340.000 | | | 0 | 29,25 | 80.000 | 2.340.000 | | | | |
| - | Pano sơ đồ khu vực bán hàng, cắm bán hàng KT: 2 x 3m (sơ đồ) | m2 | 6 | 80.000 | 480.000 | | | 0 | 6 | 80.000 | 480.000 | | | | |

| TT | ĐƠN VỊ, NỘI DUNG CHI | ĐVT | Quyết định 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 | | | Kinh phí phát sinh | | | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội | | | Ghi chú |
|-----------|--|--------------|--|---------|--------------------|--------------------|-------------------|-------------------|------------------------------|--------------------|------------|---------|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
| b | Làm mới biên khu vực cấm bán hàng | | | | 2.250.000 | | | 0 | | 2.250.000 | | |
| - | Khung sắt, in bạt kích thước 40x60cm | Biên | 15 | 150.000 | 2.250.000 | | | 0 | 15 | 150.000 | 2.250.000 | |
| 2 | Hội chợ thương mại | | | | 7.800.000 | | | 0 | | 7.800.000 | | |
| - | In thẻ BTC Hội chợ | Chiếc | 20 | 20.000 | 400.000 | | | 0 | 20 | 20.000 | 400.000 | |
| - | In ma kết 06 gian hàng của huyện Yên Thế và của huyện bạn | m2 | 67,5 | 80.000 | 5.400.000 | | | 0 | 67,5 | 80.000 | 5.400.000 | |
| - | Hỗ trợ BTC hội chợ (hoạt động từ 10/3 đến 17/3: hỗ trợ 4 ngày) | Người x Ngày | 5 người x 4 ngày | 100.000 | 2.000.000 | | | 0 | 5 người x 4 ngày | 100.000 | 2.000.000 | |
| 3 | Sửa chữa điện khu di tích | | | | 36.802.000 | | | 0 | | 36.802.000 | | |
| - | Bóng cao áp (250W philip) | Bóng | 28 | 215.000 | 6.020.000 | | | 0 | 28 | 215.000 | 6.020.000 | |
| - | Chấn lưu đèn cao áp (philip) | Chiếc | 28 | 442.000 | 12.376.000 | | | 0 | 28 | 442.000 | 12.376.000 | |
| - | Tụ kích | Cái | 28 | 122.000 | 3.416.000 | | | 0 | 28 | 122.000 | 3.416.000 | |
| - | Đui bóng cao áp | Cái | 10 | 44.000 | 440.000 | | | 0 | 10 | 44.000 | 440.000 | |
| - | Dây điện 2x1,5 | m | 50 | 16.000 | 800.000 | | | 0 | 50 | 16.000 | 800.000 | |
| - | dây điện 4x50 | m | 200 | 20.000 | 4.000.000 | | | 0 | 200 | 20.000 | 4.000.000 | |
| - | Băng dính | Cuộn | 5 | 6.000 | 30.000 | | | 0 | 5 | 6.000 | 30.000 | |
| - | Nhân công lắp đặt, sửa chữa | công | 6 | 300.000 | 1.800.000 | | | 0 | 6 | 300.000 | 1.800.000 | |
| - | Ca máy cầu | Giờ | 16 | 495.000 | 7.920.000 | | | 0 | 16 | 495.000 | 7.920.000 | |
| 4 | Kinh phí phát sinh | | | | | | 66.780.500 | | | 66.780.500 | | |
| - | Bóng pha led UT (100W) | Bóng | | | | 8 | 735.000 | 5.880.000 | 8 | 735.000 | 5.880.000 | |
| - | Bóng pha led UT (200W) | Chiếc | | | | 3 | 1.820.000 | 5.460.000 | 3 | 1.820.000 | 5.460.000 | |
| - | Bóng pha led Asia (200W) | Cái | | | | 27 | 1.265.000 | 34.155.000 | 27 | 1.265.000 | 34.155.000 | |
| - | Attomad 1 pha | Cái | | | | 6 | 50.000 | 300.000 | 6 | 50.000 | 300.000 | |
| - | Dây điện 2x1,5 | m | | | | 250 | 16.000 | 4.000.000 | 250 | 16.000 | 4.000.000 | |
| - | Băng dính | Cuộn | | | | 3 | 5.500 | 16.500 | 3 | 5.500 | 16.500 | |
| - | Dây A11 (2x16 nhôm) | m | | | | 110 | 7.000 | 770.000 | 110 | 7.000 | 770.000 | |
| - | Dây nhôm 4x25 | m | | | | 100 | 23.500 | 2.350.000 | 100 | 23.500 | 2.350.000 | |
| - | Phích cắm | cái | | | | 5 | 10.000 | 50.000 | 5 | 10.000 | 50.000 | |
| - | Kẹp dây 4 (kẹp đôi) | cái | | | | 2 | 40.000 | 80.000 | 2 | 40.000 | 80.000 | |
| - | Kẹp dây 2 | Cái | | | | 12 | 12.000 | 144.000 | 12 | 12.000 | 144.000 | |
| - | Dây thép buộc | kg | | | | 2 | 35.000 | 70.000 | 2 | 35.000 | 70.000 | |
| - | Nhân công lắp đặt, sửa chữa | công | | | | 14 | 550.000 | 7.700.000 | 14 | 550.000 | 7.700.000 | |
| - | Ca máy cầu | Giờ | | | | 9 | 495.000 | 4.455.000 | 9 | 495.000 | 4.455.000 | |
| - | Biên khu vực cấm bán hàng | biên | | | | 9 | 150.000 | 1.350.000 | 9 | 150.000 | 1.350.000 | |
| XX | Văn phòng HĐND&UBND | | | | 477.050.000 | | | 60.125.000 | | 537.175.000 | | |
| 1 | In giấy mời, làm thẻ, phong bì, thực đơn | | | | 32.000.000 | | | 0 | | 32.000.000 | | |
| - | Giấy mời | Chiếc | | | | | | | | | | |
| - | Thẻ Đại biểu + Ban Tổ chức + Lễ tân | Chiếc | | | | | | | | | | |
| - | Biên xe Đại biểu + BTC | Chiếc | | | | | | | | | | |
| - | Thực đơn | Chiếc | | | | | | | | | | |
| - | Phong bì to | Chiếc | | | | | | | | | | |
| - | Biên chữ T | Chiếc | | | | | | | | | | |
| - | Tem + thư bảo đảm + chuyển phát nhanh | Gói | | | | | | | | | | |
| - | Làm biên chỉ dẫn khu vực đại biểu, điều xe | Chiếc | | | | | | | | | | |

| TT | ĐƠN VỊ, NỘI DUNG CHI | ĐVT | Quyết định 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 | | | Kinh phí phát sinh | | | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội | | | Ghi chú |
|----------|--|-------|--|----------------|--------------------|--------------------|----------------|--------------------|------------------------------|----------------|--------------------|---|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
| 2 | Khánh tiết | | | | 66.300.000 | | | 15.800.000 | | | 82.100.000 | |
| - | Thuê khung rạp sự kiện, mái che, hộp; trang trí trần rạp, rèm, đèn led sự kiện | | | | 10.000.000 | | | 13.000.000 | 250 | 92.000 | 23.000.000 | Khung sự kiện thường trước sảnh nhà làm việc UBND huyện |
| - | Thuê bàn ghế nhà ăn + rạp uống nước | Bộ | 44 | 200.000 | 8.800.000 | | | 12.200.000 | 105 | 200.000 | 21.000.000 | |
| - | BD tổ phục vụ (2 ngày) | Người | 120 | 100.000 | 24.000.000 | -47 | 100.000 | -9.400.000 | 73 | 100.000 | 14.600.000 | |
| - | Hoa tươi phòng khách và rạp uống nước | | | | 5.000.000 | | | | | | 5.000.000 | |
| - | Hoa quả, bánh kẹo phòng khách và rạp uống nước | | | | 5.000.000 | | | | | | 5.000.000 | |
| - | Khăn mặt, khăn tắm, khăn lau tay, nước rửa tay, bàn chải, kem đánh răng... phòng lưu trú và bếp ăn | | | | 7.500.000 | | | | | | 7.500.000 | |
| - | Nước lavi phòng lưu trú + Rạp uống nước nhà ăn và bếp ăn | Thùng | 10 | 100.000 | 1.000.000 | | | 0 | 10 | 100.000 | 1.000.000 | |
| - | Chè khô uống nước | Kg | 10 | 500.000 | 5.000.000 | | | 0 | 10 | 500.000 | 5.000.000 | |
| 3 | Tiếp khách các đại biểu về dự lễ hội | Xuất | 1.500 | 200.000 | 300.000.000 | 271 | 200.000 | 54.200.000 | 1.771 | 200.000 | 354.200.000 | |
| 4 | Quảng bá giới thiệu các sản phẩm thế mạnh của địa phương tới các đoàn khách về dự lễ hội | | | | 78.750.000 | | | -78.750.000 | | | 0 | |
| - | Chè xanh bán ven hộp VIP 200g | Hộp | 300 | 262.500 | 78.750.000 | -300 | 262.500 | -78.750.000 | | | 0 | |
| 5 | Kinh phí phát sinh | | | | | | | 68.875.000 | | | 68.875.000 | |
| - | Khung rạp sự kiện, mái che, hộp; trang trí trần rạp, rèm, đèn led sự kiện...trước nhà ăn Huyện ủy | m2 | | | | 215 | 92.000 | 19.780.000 | 215 | 92.000 | 19.780.000 | |
| - | Thảm cỏ (khu vực nhà thi đấu trong nhà và ngoài sảnh; sân khung sự kiện Huyện ủy, Ủy ban) | m2 | | | | 800 | 23.000 | 18.400.000 | 800 | 23.000 | 18.400.000 | |
| - | Xuyên chén | Bộ | | | | 50 | 15.000 | 750.000 | 50 | 15.000 | 750.000 | |
| - | Bao dũa | | | | | | | 920.000 | | | 920.000 | |
| - | Thuê Xoong to nấu khâu nhục | Chiếc | | | | 1 | 400.000 | 400.000 | 1 | 400.000 | 400.000 | |
| - | Tù com | | | | | | | 920.000 | | | 920.000 | |
| - | Phích | Chiếc | | | | 12 | 15.000 | 180.000 | 12 | 15.000 | 180.000 | |
| - | UBND huyện, rạp uống nước và nhà thi đấu | m2 | | | | 50 | 200.000 | 10.000.000 | 50 | 200.000 | 10.000.000 | |
| - | Biển chữ T phục vụ lễ cắt băng khánh thành Đền thờ Hoàng Hoa Thám | Chiếc | | | | 30 | 250.000 | 7.500.000 | 30 | 250.000 | 7.500.000 | |
| - | Thẻ đại biểu dự lễ cắt băng khánh thành Đền thờ Hoàng Hoa Thám | Chiếc | | | | 150 | 9.500 | 1.425.000 | 150 | 9.500 | 1.425.000 | |
| - | Thuê giặt rèm, ga, gối, chăn, màn... phòng lưu trú | | | | | | | 2.000.000 | | | 2.000.000 | |
| - | khuôn viên, vệ sinh, dọn dẹp khu vực tượng con gà và khu vực cổng UBND huyện | Công | | | | 2 | 550.000 | 1.100.000 | 2 | 550.000 | 1.100.000 | |

| TT | ĐƠN VỊ, NỘI DUNG CHI | ĐVT | Quyết định 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 | | | Kinh phí phát sinh | | | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội | | | Ghi chú |
|---------------|---|------------|--|----------------|-------------------|--------------------|---------|--------------------|------------------------------|----------------|--------------------|---|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
| - | Cắt tỉa cây xanh, cây cảnh, cảnh quan khuôn viên, vệ sinh, dọn dẹp nhà để xe, dọn rác 02 ao, dọn dẹp hệ thống mương thoát nước, khuôn viên, nhà thi đấu, khuôn viên bếp ăn... | Công | | | | 10 | 550.000 | 5.500.000 | 10 | 550.000 | 5.500.000 | |
| XXI | XUÂN LƯƠNG | | | | 19.550.000 | | | 0 | | | 19.550.000 | |
| 1 | Chi Pa nô quảng cáo chọi dê: KT 3m x 2m x2 chiếc | m2 | 12 | 200.000 | 2.400.000 | | | 0 | 12 | 200.000 | 2.400.000 | |
| 2 | Chi thuê xe ô tô tải chở sói dê từ Xuân Lương đi huyện (đi và về) | Chuyến | 2 | 500.000 | 1.000.000 | | | 0 | 2 | 500.000 | 1.000.000 | |
| 3 | Thuê bàn ghế ngồi trọng tài | bộ | 2 | 100.000 | 200.000 | | | 0 | 2 | 100.000 | 200.000 | |
| 4 | Chi thuê loa đài trang âm | bộ | 1 | 300.000 | 300.000 | | | 0 | 1 | 300.000 | 300.000 | |
| 5 | Chi hỗ trợ tổ trọng tài | Người | 4 | 300.000 | 1.200.000 | | | 0 | 4 | 300.000 | 1.200.000 | |
| 6 | Chi ăn trưa cho các chủ dê | Người | 13 | 150.000 | 1.950.000 | | | 0 | 13 | 150.000 | 1.950.000 | |
| 7 | Chi tiền Giải có 2 hạng cân: hạng 40-50kg; hạng trên 50 kg | | | | 12.500.000 | | | 0 | | | 12.500.000 | |
| - | Giải nhất | Giải | 2 | 2.000.000 | 4.000.000 | | | 0 | 2 | 2.000.000 | 4.000.000 | |
| - | Giải nhì | Giải | 2 | 1.500.000 | 3.000.000 | | | 0 | 2 | 1.500.000 | 3.000.000 | |
| - | Giải ba | Giải | 2 | 1.000.000 | 2.000.000 | | | 0 | 2 | 1.000.000 | 2.000.000 | |
| - | Giải khuyến khích | Giải | 7 | 500.000 | 3.500.000 | | | 0 | 7 | 500.000 | 3.500.000 | |
| XXII | TRUNG TÂM Y TẾ | | | | 10.170.000 | | | 0 | | | 10.170.000 | |
| 1 | Trang thiết bị phục vụ sơ cấp cứu tại các địa điểm diễn ra các giải thể thao (bộ nẹp, băng, băng, dung dịch khử trùng, thuốc sơ cấp cứu...) | Bộ | 10 | 550.000 | 5.500.000 | | | 0 | 10 | 550.000 | 5.500.000 | |
| 2 | Bộ lưu mẫu thức ăn (bình đựng, hộp lưu mẫu) | Bộ | 1 | 350.000 | 350.000 | | | 0 | 1 | 350.000 | 350.000 | |
| 3 | Thuê nhân công phun hóa chất thanh khiết môi trường trước và sau Lễ hội (02 người/ngày x 2 ngày) | Ngày | 4 | 300.000 | 1.200.000 | | | 0 | 4 | 300.000 | 1.200.000 | |
| 4 | Hỗ trợ cán bộ tham gia phục vụ đảm bảo an toàn thực phẩm khu vực bếp ăn (02 người/ngày x 2 ngày) | Ngày | 4 | 150.000 | 600.000 | | | 0 | 4 | 150.000 | 600.000 | |
| 5 | Hỗ trợ cán bộ tham gia phục vụ đảm bảo y tế tại lễ hội (04 người/ngày x 2 ngày) | Ngày | 8 | 150.000 | 1.200.000 | | | 0 | 8 | 150.000 | 1.200.000 | |
| 6 | Xăng RON 95 vận hành máy phun hóa chất và xe cứu thương | Lít | 60 | 22.000 | 1.320.000 | | | 0 | 60 | 22.000 | 1.320.000 | |
| XXII I | Phòng Nội vụ: Kinh phí hỗ trợ tổ kiểm tra hoạt động tôn giáo, tín ngưỡng | người/ngày | 7 người/3 ngày | 100.000 | 2.100.000 | | | 0 | 7 người/3 ngày | 100.000 | 2.100.000 | Quyết định thành lập tổ kiểm tra số 639/QĐ-UBND ngày 28/02/2024 của Chủ tịch UBND huyện |
| XXI V | Ban quản lý dự án (Phục vụ Lễ cầu siêu chiều 12/3/2024) | | | | | | | 107.293.000 | | | 107.293.000 | |

| TT | ĐƠN VỊ, NỘI DUNG CHI | ĐVT | Quyết định 1149/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 | | | Kinh phí phát sinh | | | Tổng kinh phí tổ chức Lễ hội | | | Ghi chú |
|------------|---|----------|--|---------|------------|--------------------|-----------|--------------------|------------------------------|-----------|--------------------|---------|
| | | | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
| 1 | Thuê rạp, bàn ghế đại lễ cầu siêu tại Đền thờ Hoàng Hoa Thám ngày 12/3/2024 | | | | | | | 101.945.000 | | | 101.945.000 | |
| - | Rạp không gian (nâng hạ) | m2 | | | | 1.100 | 67.000 | 73.700.000 | 1.100 | 67.000 | 73.700.000 | |
| - | Rạp ống thép (rạp nhỏ) | Ô 6mx12m | | | | 7 | 2.240.000 | 15.680.000 | 7 | 2.240.000 | 15.680.000 | |
| - | Bàn tròn 8 ghế | bộ | | | | 25 | 224.000 | 5.600.000 | 25 | 224.000 | 5.600.000 | |
| - | Ám chén | Bộ | | | | 25 | 15.000 | 375.000 | 25 | 15.000 | 375.000 | |
| - | Phích | Chiếc | | | | 6 | 15.000 | 90.000 | 6 | 15.000 | 90.000 | |
| - | Bạt quây đèn thờ | m2 | | | | 400 | 4.000 | 1.600.000 | 400 | 4.000 | 1.600.000 | |
| - | Nhân công quây bạt | Công | | | | 4 | 300.000 | 1.200.000 | 4 | 300.000 | 1.200.000 | |
| - | Rạp nhỏ 195m2+12 bộ bàn ghế (để lại phục vụ hội) | | | | | | | 3.200.000 | | | 3.200.000 | |
| - | Bàn vuông để lễ | Chiếc | | | | 10 | 50.000 | 500.000 | 10 | 50.000 | 500.000 | |
| 2 | Vật tư phục vụ trồng cây cắt băng khánh thành (ngày 16/3) | | | | | | | 5.348.000 | | | 5.348.000 | |
| - | Giá đỡ chậu nước | Chiếc | | | | 2 | 100.000 | 200.000 | 2 | 100.000 | 200.000 | |
| - | Chậu nhựa | Chiếc | | | | 2 | 24.000 | 48.000 | 2 | 24.000 | 48.000 | |
| - | Khăn lau tay | Chiếc | | | | 20 | 4.000 | 80.000 | 20 | 4.000 | 80.000 | |
| - | Keo bôi cây | Lọ | | | | 4 | 55.000 | 220.000 | 4 | 55.000 | 220.000 | |
| - | Biển alu vàng kích thước 35x50x170 (tên 4 huyện trồng cây+ 3 biển đại biểu) | Chiếc | | | | 7 | 450.000 | 3.150.000 | 7 | 450.000 | 3.150.000 | |
| - | Xăng trồng cây | Chiếc | | | | 12 | 65.000 | 780.000 | 12 | 65.000 | 780.000 | |
| - | Ô doa tưới cây | Chiếc | | | | 4 | 55.000 | 220.000 | 4 | 55.000 | 220.000 | |
| - | Khóa alu trao tay và khay đựng | Chiếc | | | | 1 | 650.000 | 650.000 | 1 | 650.000 | 650.000 | |
| XXV | Phòng Tài nguyên & MT | | | | | | | 13.800.000 | | | 13.800.000 | |
| - | Bổ sung kinh phí xử lý rác thải phát sinh từ các hoạt động tại Lễ hội từ ngày 14/3/2024 – 18/3/2024 | | | | | | | 13.800.000 | | | 13.800.000 | |